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MGB-SLX40A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3£ 771/\:SMF SC {=:85H (B%):Up to 40kn 2 8%20dB B{EISEE0C~70°C Bidi SFP 52—l ¥150,000 A/BHE SFP+CWDM-01 1470nm ¥ 771/\:SMF LC {858 (B%):Up to 80km FFA&8%:23dB BhfERFEE:0°C~70"C 10G CWDM SFP+ £¥21—JL ¥380,000
MGB-SLX40B-SC  1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 36771/ S:SMF SC fx:%s58¢ (%) Up to 40kn SrAA%k:18dB B){FEHEE:0C~70C Bidi SFP T/a—)L  ¥150,000 A/BiE SFP+CWDM-02 1490nm 774/ \:SMF LC {5%354 (B%):Up to 80kn #F&1A%:23dB Eh{FAHE/E:0C~70C 10G CWDM SFP+ £/2—)k ¥380,000
MGB-SLX60A-SC  1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ S:SMF SC fx:%#54 (%) Up to 60kn SF&IA%24dB BHFEHEE:0C~70C Bidi SFP TVa—)L  ¥174,000 A/BHE SFP+CWDM-03 1510nm 774/ \:SMF LC {53%8kE (B%):Up to 80kn #F&IRK23dB B){FRHR/E:0C~70C 10G CWDM SFP+ £/2—)b ¥380,000
MGB.SLXG0B-SC  1000BASE-LX 1550mmTx/ 131 0nmAx Je7 17 CSNIF SC i (5E) Up o 60w FEA% 2208 BIFRRE 00700 Bigi SFP T9a—h | ¥174.000 ABHE SFP+CWDM-04 1530nm 771/ \:SMF LC fx:%8a8E (B%) Up to 80kn §F %7 #% 2308 B{ERHRA:0C~70C 10G CWDM SFP+ Ea—/b ¥380,000
MGB-SLX80A-SC  1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx 3t 771/ \:SMF SC {z3% 884 (H%):Up 1o 80kn FF218%:26dB BHFi5E~E.0C~70C Bidi SFP £52—Jb  ¥195,000 A/BITE SFP+CWDM-05 1550nm %771/ :SMF LC fx:%E5## (B%):Up to 80kn 5% #AA:23dB BA{ERFIER.0C~70C 10G CWDM SFP+ £/2—)1 ¥380,000
MGB-SLX80B-SC  1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 36771/ S:SMF SC fx:%#5# (%) Up to 80kn SF&IA% 260 B){FEHEE:0C~70C Bidi SFP TVa—)L  ¥195,000 A/BHE SFP+CWDM-06 1570nm 377 4/\:SMF LC {5:%54 (B%):Up to 80kn #F&RK23dB E){FFHE/E:0C~70C 10G CWDM SFP+ £/2—)k ¥380,000
MGB-SLX120A-SC  1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx %771/ S:SMF SC fz:%iE% (B%):Up to 120kn % IA%:34dB E)fFRRE0C~70C Bidi SFP Ta—  ¥280,000 A/B3HF SFP+CWDM-07 1690nm 774 /%:SMF LC {mi%EEE (B%):Up to 80kn FF#4355:230B BH{EFHE/E:01C~70C 10G CWDM SFP+ £2—)b ¥380,000
MGB-SLX120B-SC  1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 3t 771/\:SMF SC {z:%#E8E (H%):Up to 120kn FFZ18%:34dB BH{F#5IEE:0C~70°C Bidi SFP €V2—/L  ¥280,000 A/B3E SFP+CWDM-08 1610nm 3£771/3:SMF LC {5:%8E8 (B%):Up to 80kn #F&B%:23dB BH{FRFEE:0C~70C 10G CWDM SFP+ E¥2—Jb ¥380,000

HUBSFPES 2—IVIE ZhZhA/BEXEI THELTEL,
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SFP+/SFPEYa—)b

SFP+/SFPEY a1—-)

1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %IV &HS20~29

SFP+/SFPEY 21—

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+®I&ES520~29

SFP+/SFPEJa—)b

BE HAEBRE FRAEAAE (B 51)
SFP-DWDM28-20  C-Band ITU-T Grid Ch.20 3 771/\:SMF LC fz:%2E# (H%):Up to 80km FF&185%:28dB B1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP V10 ¥240,000
SFP-DWDM28-21 C-Band ITU-T Grid Ch.21 #771/\:SMF LC {53%858¢ (%) :Up to 80km 3¥7185:28dB BH1ERFRE:0C~70°C 1G DWDM SFP £Ya2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 3771 /\:SMF LC {xi%5E& (B%):Up to 80kn FF&iH%k:28dB BH{ERHERE:0C~70°C 1G DWDM SFP E2 ¥240,000
SFP-DWDM28-23 C-Band ITU-T Grid Ch.23 771 /\:SMF LC {zx%2E4¢ (B%):Up to 80km ¥ &#8%:28dB Eh{ERFRE:0°C~70°C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 3 771/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB E1FRHERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-25 C-Band ITU-T Grid Ch.25 %771 /\:SMF LC {z%2E4 (B%):Up to 80km 5 &#8%:28dB EhfERF:2/:0°C~70°C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-26  C-Band ITU-T Grid Ch.26 3t771/\:SMF LC {z%#E# (H%):Up to 80km FF&8%:28dB E{FRFIERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-27  C-Band ITU-T Grid Ch.27 3 771/\:SMF LC fz:%3E8 (H%):Up to 80km FF& 185 :28dB BH1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP £Ya1—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 3£771/\:SMF LC fz%#E# (B%):Up to 80km FF&18%:28dB EhFR$ERE:0C~70°C 1G DWDM SFP EYa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-29  C-Band ITU-T Grid Ch.29 3 771/\:SMF LC {z:%2E8 (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB EH1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP V10 ¥240,000
WERIEEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %/ &530~39
BE HAEBRE ARAEATAR (BER)
SFP-DWDM28-30  C-Band ITU-T Grid Ch.30 ¥t771/\:SMF LC fz%#E# (B%):Up to 80km FF&8%:28dB Eh{FR$IERE:0C~70C 1G DWDM SFP EYa2—Jk ¥240,000
SFP-DWDM28-31 C-Band ITU-T Grid Ch.31 #771/\:SMF LC x%3E8# (%) :Up to 80km 55 185k:28dB BH1ERHERE:0C~70C 1G DWDM SFP EYa2—)L ¥240,000
SFP-DWDM28-32  C-Band ITU-T Grid Ch.32 3771/ \:SMF LC {x%#58 (B%):Up to 80km 3F%185:28dB BH1FRFRA:0C~70C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-33  C-Band ITU-T Grid Ch.33 377 1/\:SMF LC fz:%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB Bh1ERHERE:0C~70C 1G DWDM SFP E£Va2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-34  C-Band ITU-T Grid Ch.34 377 1/\:SMF LC {x:%#58 (B%):Up to 80km 3F%&185%:28dB BH1FRHRA:0C~70C 1G DWDM SFP £¥a2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-35  C-Band ITU-T Grid Ch.35 377 1/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB B1FR$ERE:0C~70C 1G DWDM SFP E£Va2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-36 C-Band ITU-T Grid Ch.36 ¥ 771/\:SMF LC {z:%2E4 (B%):Up to 80km #&#8%:28dB EhfERF:2E:0°C~70°C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-37  C-Band ITU-T Grid Ch.37 3£771/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF&8%:28dB E{FRFIERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—-Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-38  C-Band ITU-T Grid Ch.38 3 771/\:SMF LC {z:%2E# (H%):Up to 80km FF&185%:28dB BH1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP £Va1—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-39  C-Band ITU-T Grid Ch.39 3t771/\:SMF LC {z%iE# (B%):Up to 80km FF&18%:28dB EH{FA$ERE:0C~70°C 1G DWDM SFP €20 ¥240,000
MEREEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ /I &S540~49
BE HAEBRE TRAEAAR (BiR)
SFP-DWDM28-40  C-Band ITU-T Grid Ch.40 3 771/\:SMF LC fz:%2E8 (H%):Up to 80km FF&185%:28dB BH1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP £Ya1—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-41 C-Band ITU-T Grid Ch.41 3 774/\:SMF LC {53258 (%) :Up to 80km 3¥%185:28dB BH1ERFRE:0C~70°C 1G DWDM SFP £Y1—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-42  C-Band ITU-T Grid Ch.42 3 771/\:SMF LC fz:%2E8 (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB BH1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP E£Va1—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-43  C-Band ITU-T Grid Ch.43 377 1/\:SMF LC {x%#58 (B%):Up to 80km 3F%185%:28dB BH1FRHRAE:0C~70C 1G DWDM SFP E¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-44  C-Band ITU-T Grid Ch.44 3 771/\:SMF LC {xi%5E& (B%):Up to 80kn FF&if%k:28dB BH{ERFERE:0C~70C 1G DWDM SFP E2 ¥240,000
SFP-DWDM28-45  C-Band ITU-T Grid Ch.45 377 1/\:SMF LC {x%#58 (B%):Up to 80km 3F%&185%:28dB B1FRRA:0C~70C 1G DWDM SFP £¥a2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-46  C-Band ITU-T Grid Ch.46 377 1/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB E1FRHERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-47 C-Band ITU-T Grid Ch.47 %771 /\:SMF LC {z:%2E8 (B%):Up to 80km ¥ &#8%:28dB Eh{ERFiR:0°C~70°C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-48  C-Band ITU-T Grid Ch.48 3£771/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB E{FR$IERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—-Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-49  C-Band ITU-T Grid Ch.49 3 771/\:SMF LC {z:%2E% (H%):Up to 80km FF&185%:28dB BH{FRHER:0C~70C 1G DWDM SFP V10 ¥240,000
WERIEEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ /I &550~60
BE HHREE ARAEATAR (BER)
SFP-DWDM28-50  C-Band ITU-T Grid Ch.50 377 1/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF&8%:28dB E{FRFIERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-51 C-Band ITU-T Grid Ch.51 #771/\:SMF LC 5358 (%) :Up to 80km 5F%185k:28dB BH1FRHEAE:0C~70C 1G DWDM SFP €Y1 ¥240,000
SFP-DWDM28-52  C-Band ITU-T Grid Ch.52 377 1/\:SMF LC fz%#E# (B%):Up to 80km FF&18%:28dB EHFA$ERE:0C~70°C 1G DWDM SFP Y2k ¥240,000
SFP-DWDM28-53  C-Band ITU-T Grid Ch.53 3 771/\:SMF LC fz:%2E8 (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB BH1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP E£Va2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-54  C-Band ITU-T Grid Ch.54 377 1/\:SMF LC {x%#58 (B%):Up to 80km 3F%185%:28dB BH1FRHRAE:0C~70C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-55  C-Band ITU-T Grid Ch.55 377 1/\:SMF LC fz:%#E8 (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB B1FRHERE:0C~70C 1G DWDM SFP E£Va2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-56  C-Band ITU-T Grid Ch.56 3771/\:SMF LC {z%3E& (B%):Up to 80kn FF7&¥#85%:28dB BH{FEE:0C~70C 1G DWDM SFP E2 ¥240,000
SFP-DWDM28-57  C-Band ITU-T Grid Ch.57 3771/\:SMF LC {z%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB Eh1FRHERE:0C~70C 1G DWDM SFP E£Va2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-58 C-Band ITU-T Grid Ch.58 % 771/\:SMF LC {z:%2E4 (B%):Up to 80km ¥ &#8%:28dB EhfERFi2:0°C~70°C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-59  C-Band ITU-T Grid Ch.59 377 1/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB E{FR$IERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-60  C-Band ITU-T Grid Ch.60 3 771/\:SMF LC {z:%2E# (H%):Up to 80km FF&185%:28dB EH{FRHER:0C~70C 1G DWDM SFP E£V1—Jb ¥240,000
WEEEE

E AR E FRAEATAE (Bi51)
SFP+DWDM23-20  C-Band ITU-T Grid Ch.20 77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB BH{EEHRAE:0'C~70°C 10G DWDM SFP+ £Y2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-21  C-Band ITU-T Grid Ch.21 ¥771/\:SMF LC =258 (%) :Up to 80km FF%#85:23dB BH{EEHRE0'C~70°C 10G DWDM SFP+ EVa—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 77 1/\:SMF LC =58 (§%):Up to 80kn FF&#5%:23dB BH{EEIRAE0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Y2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-23  C-Band ITU-T Grid Ch.23 %771 /\:SMF LC {zx%2E4 (§%):Up to 80kn FF%&18%:23dB EH{FRFIRE:0'C~70°C 10G DWDM SFP+ £V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 77 1/\:SMF LC {x:%JE# (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB Bh{EEIRAE0'C~70'C 10G DWDM SFP+ V21— ¥580,000
SFP+DWDM23-25  C-Band ITU-T Grid Ch.25 ¥ 774/\:SMF LC {zx%2E4 (%) :Up to 80km 5 %#8%:23dB EhfERFIRE:0'C~70°C 10G DWDM SFP+ £¥2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-26  C-Band ITU-T Grid Ch.26 Yt774/\:SMF LC {z:%5E% (%) :Up to 80kn % #8%:23dB Bh{ERFEE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Va1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-27  C-Band ITU-T Grid Ch.27 ¥771/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB BH{FEIRAE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ EV2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 Yt774/\:SMF LC {x:%5E%# (B%):Up to 80kn #%¥#8%:23dB BH{ERFEE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Va2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-29  C-Band ITU-T Grid Ch.29 77 1/\:SMF LC {=:%3E# (%) :Up to 80kn FF&#8%:23dB BH{FEIRAE.0'C~70C 10G DWDM SFP+ £V2—J)L  ¥580,000
WEREEE
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+x)&530~39
NE ARBE TR (BiR)
SFP+DWDM23-80  C-Band ITU-T Grid Ch.30 Yt774/\:SMF LC {x:%5E%# (B%):Up to 80kn #7¥#8%:23dB BH{EREE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-31  C-Band ITU-T Grid Ch.31 77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF&#8%:23dB BH{EEIRAE0'C~70C 10G DWDM SFP+ £V2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-82  C-Band ITU-T Grid Ch.32 Yt 774/\:SMF LC {z:%5E%# (B%):Up to 80kn #7&¥#8%:23dB BH{ERFEE:0°C~70C 10G DWDM SFP+ £V1—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-33  C-Band ITU-T Grid Ch.33 77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF&#8%:23dB BH{EEIRAE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Y2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-34  C-Band ITU-T Grid Ch.34 %771 /\:SMF LC {zx%2E4 (§%):Up to 80kn FF%&18%:23dB EH{FRFRE:0°C~70°C 10G DWDM SFP+ £V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-35  C-Band ITU-T Grid Ch.35 77 1/\:SMF LC {x:%FE## (§%):Up to 80kn FF%&#85%:23dB BH{ERREAE0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Y2—J  ¥580,000
SFP+DWDM23-36  C-Band ITU-T Grid Ch.36 Yt774/\:SMF LC {z3%5E% (%) :Up to 80kn & #8%:23dB #{EEHRAE:0'C~70°C 10G DWDM SFP+ £V1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-37  C-Band ITU-T Grid Ch.37 Yt771/\:SMF LC =385 (%) :Up to 80k 3 %&#85:23dB BH{EEHRE0C~70°C 10G DWDM SFP+ 22— ¥580,000
SFP+DWDM23-38  C-Band ITU-T Grid Ch.38 77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB BH{EEHRAE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ EV2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-89  C-Band ITU-T Grid Ch.39 Yt774/\:SMF LC {x:%5E% (%) :Up to 80kn 7 #8%:23dB BH{EREE:0C~70C 10G DWDM SFP+ £V1—JL  ¥580,000
MEEEE
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xJI&ES40~49
E EARBE FRAEATAE (Bi51)
SFP+DWDM23-40  C-Band ITU-T Grid Ch.40 %77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB BH{FEHRA0'C~70C 10G DWDM SFP+ £V2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-41  C-Band ITU-T Grid Ch.41 Yt 774/\:SMF LC {z:%5E%# (B%):Up to 80kn #7¥#8%:23dB BH{ERFEE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-42  C-Band ITU-T Grid Ch.42 %77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF&#8%:23dB BH{EEIRAE.0'C~70C 10G DWDM SFP+ £YV2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-43  C-Band ITU-T Grid Ch.43 Y77 1/\:SMF LC {z3%#E8# (%) :Up to 80km FF%#85:23dB BH{EEHRAE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ EV2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-44  C-Band ITU-T Grid Ch.44 77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF&#5%:23dB BI{EEIRAE0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Y2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-45  C-Band ITU-T Grid Ch.45 %771 /\:SMF LC {=x%2E4 (§%):Up to 80kn FF%&18%:23dB Eh{FRFIRE:0°C~70°C 10G DWDM SFP+ £V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-46  C-Band ITU-T Grid Ch.46 77 1/\:SMF LC {x:%3E## (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB B){EERA0'C~70C 10G DWDM SFP+ E£Y2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-47  C-Band ITU-T Grid Ch.47 %77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80km FF%&#85:23dB BH{FEHRAE0'C~70°C 10G DWDM SFP+ EV2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-48  C-Band ITU-T Grid Ch.48 Yt 771/\:SMF LC =358 (%) :Up to 80km 3 %&#85:23dB BH{EEIRE0C~70°C 10G DWDM SFP+ 22— ¥580,000
SFP+DWDM23-49  C-Band ITU-T Grid Ch.49 77 1/\:SMF LC {z:3E# (§%):Up to 80kn FF&#8%:23dB BH{FEIRAE:0C~70C 10G DWDM SFP+ £V2—J)L  ¥580,000
WEEEE
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xJI.&ES50~60
W& HHBE FRAEATAR (BiR)
SFP+DWDM23-50  C-Band ITU-T Grid Ch.50 Yt771/\:SMF LC =385 (%) :Up to 80k 3¥%#85%:23dB BH{EEIRE0C~70°C 10G DWDM SFP+ 22— ¥580,000
SFP+DWDM23-51  C-Band ITU-T Grid Ch.51 %77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB BH{FEHRAE:0'C~70°C 10G DWDM SFP+ £V2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-52  C-Band ITU-T Grid Ch.52 Y774 /\:SMF LC {x:%5E%# (B%):Up to 80kn #%¥#8%:23dB BH{EREE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-53  C-Band ITU-T Grid Ch.53 ¥771/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF&#8%:23dB BI{EEIRAE.0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Y2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-54  C-Band ITU-T Grid Ch.54 Y77 1/\:SMF LC {z3%258# (%) :Up to 80km FF%#85:23dB BH{EEHRE:0'C~70°C 10G DWDM SFP+ EV2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-55  C-Band ITU-T Grid Ch.55 77 1/\:SMF LC =58 (§%):Up to 80kn FF&#8%:23dB BI{EEIRAE0'C~70C 10G DWDM SFP+ £YV2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-56  C-Band ITU-T Grid Ch.56 %771 /\:SMF LC {zx%2E4 (%) :Up to 80kn FF%18%:23dB EH{FRFRE:0°C~70°C 10G DWDM SFP+ £V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-57  C-Band ITU-T Grid Ch.57 ¥771/\:SMF LC =358 (%) :Up to 80kn FF%&#8%:23dB B){EREA0'C~70'C 10G DWDM SFP+ £Y2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-58  C-Band ITU-T Grid Ch.58 Y77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80km FF%&#85:23dB BH{FEHRA0'C~70°C 10G DWDM SFP+ £V2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-59  C-Band ITU-T Grid Ch.59 Yt771/\:SMF LC =858 (%) :Up to 80k 3 %#85%:23dB BH{EEIRE0C~70°C 10G DWDM SFP+ 22— ¥580,000
SFP+DWDM23-60  C-Band ITU-T Grid Ch.60 Yt771/\:SMF LC =358 (%) :Up to 80kn FF&#8%:23dB BH{FEIRAE:0C~70C 10G DWDM SFP+ E£2—J)L  ¥580,000
WEEEE
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Centec V530U—X . BAMZIRICENTZSDN/Openflow” U —aVEIFT DS MEER A vF T,
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Centec V530-24T8X
EAEMAS © F— T (M

| i
V530-24T8X
R— b 24 x 1GE Base-T Port
8 x 10GE SFP+ Port
TRIXZ MR— b 1 (RJ-45)
RS-232 ¥ 7JLR— b 1 (RJ-45)
USB R — k 1
Jae 2Ly FLTE-K AbhT7&TAT—KARK. By bRIL=FFK
Switching Capacity 208 Gbps
Throughput 155 Mpps
Latency Min: 660ns Max: 960ns
CPU SOC(Dual core, ARM A53)
System Memory 2GB
Flash Storage Memory 2GB
Packet Buffer Memory 9MB
OpenFlow Spec 1.3.x/ 1.4.x
Flow entry numbers Up 4.5K wildcard match flows with complete match field and stats
EE EWRANEE / Bk Operating Voltage: 100 ~ 240V; 50/60H Maximum Voltage : 90 ~ 264V; 47~63Hz
FEHEEN / RAHEEN 52W/55W
BiEZMA ENMERERE / ITE 0C~ 45C/0% ~ 95% X#EBLh &2 &
REFRE / TE -40°C~ 70°C/ 0% ~ 95% xEBEhH &2 &
FANIZAIR 43.6 (W) x440(D) x370mm (H)
BE 6.1Kg
BEME EMI ###& VCCI7 7 XA
L MTBF 20493588 (25°C#iRk)
RiE RoHSHES IS
AENAX 7 7>/ (Front-to-Rear Airflow)
Surge protection level 2 KV

HV530-24T8X SEIEH

+ RJ45 Serial Port

- Ethernet Port for Mgmt  + Air-Holes  + 8 x 10GE SFP+ Port

- Fixed and speed-tunable fans

L + 24 x 1GE Base-T Port

KUY—ZXFERMOR N RS BB EBDEEHTEINET.

| [ X353 A= : OVS, RYU, Floodlight, NOX, Trema, NOX
V580-20Q4Z V580-48X2Q4Z
F— M 4x10GE SFP+ Port (Combo) 48x10GE SFP+ Ports

XBEA T3 >DSFP EY 12 —ILHPBE

2x40GE QSFP+ Ports
4x100GE QSFP28 Ports

20x40GE QSFP+ Port
4x100GE QSFP28 Port

EE S Z AT N 1 (RJ-45)
RS-232 ¥ 7ILHFE— k 1_(RJ-45)
USB K— k 1
Hsge 24y FLTE-FK A rT7&TAT—KRAK
Switching Capacity 2.4Tbps 1.92Tbps
Forwarding Capacity 1200Mpps
Latency 700ns
CPU PowerPC P1010
System Memory 1 GB
Flash Storage Memory 2 GB
Packet Buffer Memory 9VB
OpenFlow Spec v1.3.x/v1.4.x
Flow entry numbers Up 4.5K wildcard match flows with complete match field and stats
&R THRANEE / Bl AC100 ~ 240V. 50/60Hz
TEEBEEN / KRAEEESH | 120W/160W \ 160W/200W
RIBM ENERRRE / RE 0C~ 45C/0% ~ 95% xfEBmuE &2 &
RERRE /0E -40°C~ 70°C/ 0% ~ 95% Xf#EBmh & 2 &
N~TiE 440 (W) X 470(D) X 43.6mm (H)
BE 8.3Kg
EEM EMI#4& VCCI 75X A EMI#4& VCCI 75X A
S5 MTBF 95,097.71 BR8] (25CHEM) MTBF 99,936.04 BR (25CH8H)
R RoHS &GS
AHAK J7 AR (B+Ny o7y T X1)
Surge protection level 4 KV HWV580-48X2Q47 HEREE

Acoustic Noise

International Organization for Standardization (ISO) 7779: < 50dB

HV580-20Q47 HHEREH

System Status LED (SYS) Airflow Input Holes (Front to back airflow)
RJ45 Console Port (CON)

by REESSESC

40G/100G Ethernet Ports Status LED

| 40G QSFP+IEtherne1 Ports
10G SFP+ Ethernet Ports
USB Interface
Management Ethernet Interface (MGMT)
ID LED (locate the switch)

40G/100G Ethernet Ports Cooling Fans AC or DC FRU Power Supply Module (PS2)

100G zQSFP+ Ethernet Ports B?eakout Status LED

AC or DC FRU Power Supply Module (PS1)

Grounding Screw

HWV580-48X2Q47Z HEREH
ID LED (locate the switch)
System Status LED (SYS)
USB Interface
Airflow Input Holes (Front to back airflow)

10G Ethernet Ports Status LED
10G SFP+ Ethernet Ports
Management Ethernet Interface (MGMT)
RJ45 Console Port (CON)

|
100G zQSFP+ Ethernet Ports
40G/100G Ethernet Ports Status LED

Cooling Fans AC or DC FRU Power Supply Module (PS2)
AC or DC FRU Power Supply Module (PS1)
Grounding Screw

40G QSFP+ Ethernet Ports

centec

S55T ¢ Centec Networks Co.
http://www.centecnetworks.com/jp/main.html
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OV150-4T2X  1RHEME | A —T Ul

=770y kDJ—=0
OHFER IR DERIE
OJrvsO—-lbxy D=2
OFA4FZvIRRIAY
BESiER
* NURYU VTR
s Meter #gE
OpenFlow 1.3 T. TR {bENe Meter #aEZ Y R— o
*|P DA Modify #%8E
*2K+32K DABE70—-I 2V ~J—

@V350-48T4X / V350-8TS12X

RS © A —T A

A wFHREBRSI I FO—SHEE, WESTIREFIC R Y FREF—IIRE,

BEREBOU 7 VY A LER, NEEBEOIERSER. FEEROENTILERE

GRE hRUZVIDANY Y —7%/)\— RO T PAIBICKDEA - HIFRDIETEE,

PI5—

FERY - BIRV(CBERS NI FlowEntry GRU Y —) [T TP U L ARR = SR (CHIE,

B, /Ty b, BEER (PTUT—YaYy) FE MU A—EUEFRRER Y MD—THl#,
UVI%E, Ry ND—UEBE

Py RMCBITD. 5BEIP 7 RUADEEEANY ST —F v I LAOBEEZ/\— RO = 7L,
RAM ’\—Z'C 32K DN\ aR—XT70—IY hU&E TCAMAR—ZD 2K TV hU—ITH o

*2 DO 70—F—JIVICH
|_Esreshuss
V150-4T2X V350-8TS12X-2AC V350-48T4X-2AC
CPU Freescale MPC8308 400MHz PowerPC P1010 533MHz
OpenFlow v1.0v1.2v1.3 M v1.0v1.2 v1.3 #ix
AALIUAXEY 256MB 1GB
Flash X€U 512MB 2GB
NRIRXVRA R—k A=Y RyMR—NRI45), TVY=)UiR—(RJ45) |1 =T ryMR—NRI4E), 3Y—)VR—NRJI4E) | 4—TRyhiti—MRI4E), 32V~ Ibifi—h(RJ4D)
AVFTT—R 100/1000BASE-T X47R— 100/1000BASE-T, SFP (combo {f#%) X87#f—k | 100/ 1O00BASE-TX48 iK— bk
SFP+A4 257 x1—2R 2iR—bk 127 K—bk 41R—b
EfAT A X (mm) 200(W)x200(D)*x44(H) 440(W)xX310(D) x44(H) 440(W) x350(D) X44(H)
g2 ke) 1.3 4.8
SHEIAT T7VULRA T7 VAR

A hO—

BV 150-4T2X HESH

S : Ryu,Floodlight,OpenDaylight, Trema,NOX,

- RJ45 Serial Port

- Ethernet Port for Mgmt *4X1GE Copper

- 2X 10GE SFP+ports

- DC power connector

HWV350-8TS12X SHERSH

+RJ45 Serial Port

- Ethernet Port for Mgmt -8x1GE Copper - Air - Holes - 12X 10GE SFP+ports

- 8X 1GE SFP(Combo)

- Fixed and speed-tunable fan - AC/DC replaceable
dual power supply
I

|"7U7—va

HWV350-48T4X AERSZEL

+ RJ45 Serial Port
+ Ethernet Port for Mgmt

« Air - Holes

- 48X 1GE Copper + 4SFP+Uplink ports

- Fixed and speed-tunable fan

+ AC/DC replaceable
dual power supply
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Kemp 7570 FH—EXDRIbEZELET

kemp
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BIVARNYIVZAOBEICKECEELE T, V75V FREBICBWTA—T A ML—2 3 U EfiEEET R L&
&, TR VAT LEMENICER LEER AR LTS LTEEGEHLEVZET,

Kempld. 75U RY—ERATEELLZ 7 TVS—2a VI AR IV ADELEERIEL. Y—N\NET7 T 45—
737@%$M&E%%T“’T%ﬁE>Z?A Mmp%o%kﬁbii Kemp 360 (77 7)) 5 —< 3 VERME
TEELLEDADCEREEEL, 77V r—Y 3 VEEDERSDTOEY 3 ZV T AV ARV ADFRER BEN
tLExd, #— 7ZFD—73/&m%WELt@ﬁwaﬁ7ﬁF/ZTA@%@tmﬂhbmfsMmp%om
ZTO—BEZELIVMRNGY—ERV AT LOBEEZEICLET,

/\ Vision Agenth 5 DISERE S{E
Internet

et

Kemp 360 vision ] YATLERT-EX
;S IV ERMS EE 2 A L) —IEH

1
Kemp 360 Vision Agentj Y27 LEERIER%E VisionlTiE(E

— N - 0 & 2
[_____ I [____ I\ . JOnEeva=vy G8 [ B‘g’E Kemp 360 central jGU” ,‘téwﬁt
fti#+ % ADC LoadMaster LoadMaster N . ,
REST i/f T ADCOYHi

REST i/fCDFIfHH BT 5E
ERY—EREHEONE Y
DEE HEE ‘O‘ T3
| w0 | [ @28

J8E APPs [t & 3 E D 5ER

Kemp 3601377 7'V r—< 3 VEMEERICH T 5 EREEDBELZZEB LE T

| Kemp360 K—F7+UF

Kemp360 &7 7V — 23T ARNY IV AD2HDHRERDEE Y AT LTY, Kemp360 k. 7—IVF
74 FTEL DEARBEERD Virtual LoadMaster, ADC EXEEAH1CT % Kemp 360 Central, ¥ A7 LDES

1B LB %ETTS Kemp 360 Vision THER TN E T, LoadMaster DY TR Y1) 7 351 > XH Enterprise
U EDHR— FEYTTHRAWEEITET,

— Kemp360 Central

M LoadMaster DR EBREBEE NV VT v T
W OJBRDINELEN

M LoadMaster 7 7 — L7 = 7 D—IEE#H

B STy 7BRONEERT

W #— F/\—7 8 ADC DIFFHRINE

— Kemp360 Vision
W7 7)r—2aVERETS—MCKB Y RTLER
Me X—JV&E SMS IELKB7 5 — FDIEE
W ERREN— X DRIER O ER)HE
M Kemp F7v b RATFLEKEE LY R—F

— Virtual LoadMaster
BA—TAML—2aVEAREICTE VAT LEE
OpenStack @l LbaaS K=+ /\—. VMware vRealize Operations, Docker A7 7F354 X (CLM)
B EHHHLGEEERIRT 5 API SIS
Restful APl (RESTi/f). Powershell, LoadMaster JAVA API

2 JAY) —’\¢D/ 70— ?

W | 77—AN ATV

TIVr—vavoeic
B TRREOEL
ADCT7 T 54TV R %

F7OqMLET

Y—KRFv7

T2 OEEEERIC L
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BEMERELEY
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LoadMaster® 360 Central® 360 Vision®




Sge7 7V r—aryFUynNy—-aryra—3> (ADQ)

7 7)r— 3 VEMEORE{(L €—/1\O—FN\SYoVv9 @SSL7oESL—ay

®

V775472 REFIV kemp
WN\N—FvIVT7TSAT A =X

ZLDINAN=INNAF=BBENNTY v T 757 RIGBEET BFEEOEWNNN—F v ILT7 TSA4T7 VAT,
IRISERIECEHERGSSLAIEMREAERIET S & HIC, BEA VARV RITKD T T AR —BT. ERDEN

AW=Ty b ZRBL. 7V CADRERTZRIE TN CHTRGET7 TV r—av IV AN IV AZHIRLE T,

[ISERIE]
N IN—=INA H— : Hyper-V. VMware. XEN. KVM, VirtualBox, AHV
cINTUYT9I3TF Azure &AWS

M Virtual LoadMaster ™{+#% #i ff #i i W &
Virtual LoadMaster ™ 751145 VLM-500 VLM-3000 VLM-MAX
ZI—F v k¥ 500 Mbps 3,000Mbps HIR
SSLkZ 45 < 3 >/(TPS)*1 500 4,000 PR
R | EEEst 3 U8 3,000,000 3,000,000 SR
RAET —/\# 1,000 1,000 1,000
)7 b —\# 1,000 1,000 1,000

*1 REBO/NTA—IVRAIE VM DT AEVE XY M T—IDREIC LVET,

BN—FIIT77TS5AT7 VA=K

SR CEEREGBER—MELSICEBSSL7 7S L— a vhtkaEWRIV—F Yy ESSLES Yo 3
WEBMREARBELE T, EESSULEBIRIH—ERICBWT, 807 TV r—Y 3 VI VAN IV AR
)— X+ TV EME CERIBT BL70— KNS Y —T9, *1:LM-X15. X25. X40lcfs LE T,

B/ \— R~z 7 LoadMaster ™{1#

LM-X1 LM-X3 LM-X15 LM-X25 LM-X40
LoadMaster ™ FE 74 {t#% = 3 A
A—Tv 1 Gbps 3.4Gbps 15Gbps 25Gbps 40Gbps
FHEY A —H Ry bR—F 4 8 16 2 2
10FAHE Y 774/ 3—=7KR—F(SFP+) - - 4 12 12
SSL bS5 (2K Keys) 1,000 1,700 12,000 20,000 35,000
EIEFEG Y a8 (1L4) 4,000,000 8,600,000 35,000,000 75,800,000 75,800,000
O—RXAZ—UZRZ) 5 O O O O O
FIPS 140-2 H7R—b Level 1 Level 1 Level 1 Level 1 Level 1
TRILER B o o 5
AR (mm) 430x 310 x 44 430X 300X 44 438X 470X 44 438x570x88 | 438x570x88
B5E 3.77kg 8kg 11.8kg 19Kg 19Kg
EEAE 65W 300W 2 X 450W 2 X 700W 2 x 700W

BERY R— MR

TISATVRAETIVICIEBGR LY 7 D27 DEAS Mt ANaEnEd, SHAICH>TIE
V7 bU T DRFEZDYIR— b DIeDICERBY R— b ZE CBAL TORBEDN DY FT,

W ARG S Y R— MRTFORA

J-Standard J-Enterprise J-Enterprise +
U~L7 7TV 5= a7 N ) @) @)
REST API O O O
TyItEFa2UT 1 /Ny (ESP) *1 - O O
BAREY X7 LA(IPS) *2 O O
Kemp 360 O O
Web7? 7 r—< 3> 774779 4 —I]U(WAF) - - O
80—\ —/\E— F/\Z > X (GSLB) - - O
JO—FTA4 /954 VR - - O*4
A H— N SESR FHAYHT R b 24BSRI365 B R— R *3 | 24B5RE365 B K— | *3
N=Ro 74> RNy JRF O OEHiL) Ot L)
T7—LOTTT7vTTA b O O O
tFalra NvF O O O

*1 Ea0E8aE. SSO. LDAP. AD. Radius. 2ZEZHEBAEFICHIS *2 SNORTE#EIPSICL B+ 2 T« *3 FHAHEUINIERE COMMBICEI ET,
b N=FvIVT T STV AETIVOIHIG

. =
| 9729072305142V REFIV kemp
BN—FvIVT7TSAT VA1) —X

T—)U K74 RTEZ L DBEARERFDVirtual LoadMasterx EY TRV 1) 7 3V TRHBTER S/ R

ETIVTY . GSLBPWAF & WLZ o fzLoadMasterBM DI N T DIEEDFIB CES LRI T 7 =LV T7DT7 v T
TAMREF 2T ANy FEKMPI VIV ZTICKBYR— MY —EREF—)IVLA VT VICLIEETIVTY,
[ RGEREE]

c INAIN=INAH— : Hyper-V. VMware, XEN. KVM, VirtualBox., AHV

cNNTVYy IS5 F  Azure &AWS

MW Virtual LoadMaster™ {45 5 1 1% i fi 1%
Virtual LoadMaster ™3 754145 VLM-500-SUB VLM-3000-SUB VLM-MAX-SUB
Z—Ty R~ 500 Mbps 3,000Mbps IR
SSLI S>3 32/ (TPS) A1 500 4,000 IR
mEps | FEESTY S 3 B9 3,000,000 3,000,000 P
(RAEY — /N8 1,000 1,000 1,000
D7 — N 1,000 1,000 1,000

* RFDNTF— VRS VM DATEHATUE RV T—VDREIC LVET,

W ARG HEEE TR —

U~7 770 5—=3>» 7R

Kemp 360

REST API

IvItFal)T« /Ny J(ESP)

BARREY X7 L(IPS)

Web7 74— 3> 77477 +—IV(WAF)

g a—/\bY—/1\O0— R/\Z > X (GSLB)

7O=TA4 VT4V R UNAN=I\( Y —BD#HIT)
T77—LOITTYTTA

FalFaN\vF

| SHEEESHRA

WESP(TyJtEFaUTaINy D)

I A A 2ERFTENCHIS. Kerberos, LDAP, RadiusZ& ED 7O b JJUITx .

BWAFR( 777V 5—=3 27747 74—Ib)

OWASP TOP10% & Uéb& LTEWEBT 71U & —3 3 VT 2B EORE/ERRR IS, 1L — LEIDRREITHIS.
BGSLB(Z' a—/\Jb—n\a— RIS %)

LEEFEDEICHS. IPVADAL O— R EIPV6DAAAAL O— REEERIRE, DNSSECH . BCPXIEE. DRI ICHEIE,

B Kemp360 central

- EEINE2ADCORER 1TV 1 > R THREL

- ZloadMasterE AR EAEE TS L TR

- BH OB LoadMaster/\w 7 7w T FWT7w J7— b E—HETHRE. BXKUCATIY1—)bik
- R A —EGADCDEER(VS, RS, bS5 71 v 7 EHE L)

- N> A —EEHADCDSyslog X v £ — IHRER(Syslogh—/\& 75 %)

b DLk

O|O0|O|O|0|0|0|O0|0|0O

B Kemp360 vision

+ SaaSEYMDADCES R Y — )b

« 75— MESMS, X —)U,Slackh R AT 5E

« 75— MdKemp\D T TIVHR— M F oy b EBEEIEE DT EHATEE

« 7 Z— MTTKempDF Ly IhSELMNT b S T IVFERTR

« 7 Z— T TKempDF Ly Ih 5EHSNIZEEDIMERT

« LoadMaster| D < ActiveDirectory*®Exchangetf—/\, Dell ECSH—/\EEofc7 TV — 3 VB THERAIRE
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ftx—8

PRV Y LEX3881 LEX3821 LEX3851 LEX1881 LEX1821 LEX1852
o » nEuE LEX3881-2F LEX3821-2F LEX3851-1F LEX1881-1F LEX1881-2F LEX1821-2F LEX1852.005
11 I — A= i
K—b54F SFP/SFP+ x 1 SFP x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 SFP/SFP+ x 1 SFP x 1 RJ45 x 1
10Mbps - - - - - o
= 100Mbps - o o - ) [¢)
BERE 1 000Mbps [ 0 o - 0 o] o
10Gbps ) - - [¢) [e) > N
§ = 1) " . N i TO0O0BASE-X/ 100BASE-FX/ T10BASE-T/ 10BASE-T/
=T ) \1JL—R5— 7 LU —X EEIRHE 10GBASER 1000BASE-X 100BASE-TX/ 10GBASE-T ! ?8252:5;(/ 1O0BASE DY 100BASE-TX/
SORFED], EEPHIR) RAET]., EEPHIR 1000BASE-T - OOOBASE- 1000BASE-T
e o - $_7Jl&ﬁ HEI2—IUICEKD HEI2—-IUICED UTP UTP KEI2—-IICED HKEVa—IUICKD UTP
A} — R—h2:
7IEI \JT :I |\ R—r54F SFP/SFP+ x 1 SFP x 1 SFP x 1 SFP+x 1 SFP/SFP+ x 1 SFP x 1 SCx2
- 10Mbps - - - - - B N
s 100Mbps - o (6] = (@) =
EEEE  000Mbps o 0 o - 0 @) o
10Gbps [e) - - o (@) = -
1000BASE-X/ 1O0BASE-FX/ 100BASE-FX/
BIEHE 10GBASE-R T000BASE-X TO00BASE-X T0GBASE-R 1000BASE-X/ 100BASE-FX/ TOO00OBASE-SX
e ‘ 10GBASE-R TO00BASE-X
5REER]. XA SCRAER]. BRI RAER]. BRI
3 o= HKEI21-IICKD HEI2—-IICELD HKEY21-IVICEKD HEI2—-IICEKD HKEI21-IUICKD HKEI2-IICKD MMF 2%
-~ = | = = EER(ER) HET2-ILICED HETI-IVICED HETA-ILICED HEVI-ILICED HETA-IVICED HET2-ILICED 550m
A1G/10G VVFE-K(50/125)  ATILFE—K(50/125) AT ERHEBIHLT
(SC-5Ca34%) (LOLCa%55) Singlo (1) MBS AR B (m) HEV2—ILICED HEV2—ILICED KET2—ILICED HEV2—ILICED HETA—IVICED HET2—ILICED 850
JtH73(dBm) HKEI21-IICKD HEI2—-IUITELD HKEI21—ILICKD HEI2—IVICELD HKEV2—-IICKD HKEV21—ILICKD -9.56~-4
VPR r— S ERE (dBm) HETa—ILicEB FETA—IcEB EETa—ILicED FETa—IlcEB EETa—IUED FETa—ILicED G7-%0
= e H2YIIVE—K10/125 (ﬁ;u@) = ] AL (dB) HEI1—ILICED HEI2-ILICED HEI2—IUCED HEV2—-ICED HEI2—IVICED HEI2-IUCED 75
5 2 e N—Forr i
SC-SC2i5xa—R1m(SM10/125) dSC-SPC-2-FW/CJDNH-1m 22,000H/74 5 2AvF ZAvF ZAvF UE—% UE—%(3R) UE—5(3R) Z1VF
SC/SC SC-SC25a—Fam(SM10/125) dSC-SPC-2-FW/CJDNH-3m 22,0008/% T Toa8a AEE) ron RO R ) TP
SC-SC2;t1—K5m(SM10/125) dSC-SPC-2-FW/CJDNH-5m 24,000M/7%& Advanced Eco Mode S ° S ° ° ° 9
SC-LC2::a—R1m(SM10/125) dSC-SPC/dLC-SPC-2-FW/CJDNH-1m 24,000H/7& . o O) 2 (O) %2 o
SC/LC SC-LC2i3—K3m(SM10/125) dSC-SPC/dLC-SPC-2-FW/CJDNH-3m 24,000//7 B (UTPOHEER) (OGBASER Mot |\ 1000BASEX moce | (*UTPOMEERD
SC-LC2;5xa—K5m(SM10/125) dSC-SPC/dLC-SPC-2-FW/CJDNH-5m 26,000 /7 in-bandEiE ACSOO*S4OV ACQDO’:234OV ACQOO?AOV AG80~B40V G950V G0 -
S - ~i S I~ . ~| \ ~i . I~ \ ~240V. AC90~240V.
LC-LC2:&EI—F1m(SM10/125) dLC-SPC-2-FW/CJDNH-1m 24,000/ EREANBE/ RS DC5V+5%. DC5V-£5%, DCBV+5%, DC5V+5%. DC5V-£5%, DC5V+5%, DC5V-£5%,
LC/LC LC-LC2:&a—R3m(SM10/125) dLC-SPC-2-FW/CJDNH-3m 26,000//7 R B put = e 2 e 50/E0H: 50/b0H:z
LC-LC2:&3—K5m(SM10/125) dLC-SPC-2-FW/CJDNH-5m 28,000//7& - SOWAC 7575859) | 5OWGAC 79I5EE)
BAHEES 75W(AC PT555T.SFPHXRRT) | ATWIAC PHT9EET, SFPAT) | A7SWAC P9 7585T, SFPED) | 65WAC 775857, SFP+aT) | B.OWAC PIT9BT) | BOWAC PHTHET) | AOWAC PHTIEET)
- - (SFP+EYa—)b 2 AfEHE) |(SFP+EYa—)L 2 BiE#HE)
%7“/?:E—F 50/1 25(%3@) 57(_5%?&? 6.45kcal/h (SFP+X2Z T, 8A4é}kcal/hw 3.4"4kcal/"h 5.59 kcal/h 4.30 kcal/h 4.82 kcal/h 3.44kcal/h
BERE(C) -10C~55C -10°C~B65°C -10C~65TC 0°C~40°C -10°C~50°C -10°C~60°C 0°C~55°C
axI4 1+ # g = 5 (A% (RS ) SFATEW) X D) X(Hmm 55x110%20 55x110x20 55x110x20 50x74%20 50x74%20 50x74%20 50x74x20
ey - j=i+ 160g 160g 160 130 120 110 120
SC-SC2:&:3—R1m(MM50/125) dSC-PC-2-G/CJDNH-1m 22,000/7& EeRE . VCCIZ5ZA VCCIZ5ZA vccwsng VGCl 751 A vcel aagx A VGCl 757\ A VCCl 7—52 A
- ;‘:‘: —K . o R MTBF25°CB(h) 305,304h 306,500h 306,000h 357,263h 441,154h 601,641h 435,792h
SC/SC SC SCZ-';_: |t3m(MM50/125) dSC-PC-2-G/CJDNH-3m 24,0008 /74 o e e R o o e =
SC-SC2/5xa—KF5m(MM50/125) dSC:PC-2-G/CJDNH-5m 24,000H/4 (TS F—T =T T—T ¥146,000 ¥146,000 ¥58,000 ¥48,000
- N HhsOTEwH P25 P25 P25 P29 P29 P29 P30
SC-LC2:5:a—KF1m(MM50/125) dSC:-PC/dLC-PC-2-G/CJDNH-1m 24,0008 /7%
SC/LC SC-LC2;5:a—K3m(MM50/125) dSC:PC/dLC-PC-2-G/CJDNH-3m 24,000 /7
SC-LC27%a—K5m(MM50/125) dSC-PC/dLC-PC-2-G/CJDNH-5m 26,000M/7% — Lexisse LEX15s1 LEX1Ba8
LC-LCZ;‘S:'_l‘1 m(MM50/125) dLC-PC-2-G/CJDNH-1m 24,000F'3/$ ﬁ LEX1852-02 LEX1852-10 LEX1852-20 LEX1852-70 LEX1851-1F LEX1842-02 LEX1842-15
LC/LC LC-LC2;&a—R3m(MM50/125) dLC-PC-2-G/CJDNH-3m 26,000/74 f—r54F RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJA5 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1
LC-LC2i3—K5m(MM50/125) dLC-PC-2-G/CJDNH-5m 28,000/ /7 L e 5 = = = = o S
BERE  1000Mbps o o o o o - -
10Gbps - o - N B
16/106 Enhanced#<JLFE—F 50/ 125 (LaserWave300) (757 &) — TomAsET TomasET TomasET ToBASET/ ToBASET/ S —-— —
= 5 S: - - - 1 BASE-TX/ 1 BASE-TX/
axU4 Tt #% B A (B A1) 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 100BASE-TX 100BASETX
SC-SC2;5a—K1m(1G/10G MM50/125) dSC-PC-2-LW300/CJDNH-1m 22,000 /4 . L UTP e JTP UTP dTe UTP
SC/SC SC-SC2;5:0—K3m(1G/10G MM50/125) dSC-PC-2-L W300/CJDNH-3m 24,000H/7& K947 SCx2 SCx2 SCx2 SCx2 SFPx 1 SCx2 SCx2
e - bps - - - - - - -
SC-SC2:%a—K5m(1G/10G MM50/125) dSC-PC-2-LW300/CJDNH-5m 26,000/ e : : - . . 5 o
SC-LC2:%a—F1m(1G/10G MM50/125) dSC-PC/dLC-PC-2-LW300/CJDNH-1m 24,000/7 s 2 ° 2 ° ° : :
SC/LC SC-LC2;5:a—K3m(1G/10G MM50/125) dSC-PC/dLC-PC-2-LW300/CJDNH-3m 26,000H/7%& . -
SC'LCZK:_I\Sm(1 G/1 OG MM50/1 25) dSC'PC/dLC'PC'Z'LW300/CJDNH-5m 28,000Fq/2’§ BIERIE TOOOBASE-SX2 TO00OBASE-LX TOOOBASE-LX TOOOBASE-ZX TOOOBASE-X T100BASE-FX TOOBASE-FX
LC-LC2753—K1m(1G/10G MM50/125) dLC-PC-2-LW300/CJDNH-1m 26,000f/7 i - SHF 25 py— pyp— S - py—
Lc/LC LC-LC2:%a—F3m(1G/10G MM50/125) dLC-PC-2.LW300/CJDNH-3m 28,000/ - T
r— ERIR(BR) 2km SMF15km 20km 70km HEI2— LD 2km 30km
LC-LC2;&3—K5m(1G/10G MM50/125) dLC-PC-2-LW300/CJDNH-5m 30,000/ /7 MMFS50m
EER(nm) 1310 1310 1310 1550 KEI21—-IICEKD 1310 1310
CatSe/Cat6 UTP/SyFa—kK
— B/\EHERNE(dBm) 18~%0 -20~-3 28~ 24~3 HEI2EB -31~0 34~%0
Bk - fnn = & A A (BE51) SR (dB) 12 105 15 24 yﬁ:;"i—;u-a:% 11 (MMF 82.5/125.m) 19
7Yy FI—K (11%) UTP/NyFO—R1m(EH) ¥ OKTP-E5-P-4P/LB/PP/568B/L-1 1,300 /%4 :\ o : - 7.5 (MMF 50/125um)
AR AR —h UTP/XyFI—R3m(ES) % OKTP-E5-P-4P/LB/PP/568B/L-3 1,700M/%& oz
hist2 \ MEILLY. B P . TEAR A7 AT AT AT AT o7 o7
$7Ve UTP/NYF 1—F5m (#8) % OKTP-E5-P-4P/LB/PP/568B/L-5 2.000M/7 R {6240 Rz ok {6240 or {ooa0 f5240
% = = MACT RUZERE 1,024 1,024 1,024 1,024 1,024 1,024 1,024
ZOM. B H E R FROZSBIAELTVWET, S 5 5 5 5 5 5 5
SR = & B Z XA (R R) - c c ° o c = =
L an 2= ot I o o o o o o o
v FO—F (PRE) UTP/SyFa—R1mGES) % OKTP-6-P-4P/LB/PP/568B/L-1 2.300M/7 EESs e (HUTPOHEE) CHUTPOBEE) (HUTPOHEE) CXUTPOBERE) CXUTPOBEE) (HUTPOBEE) CRUTPOHEE)
AL~ UTP/SyFO—K3m(ES) % OKTP-6-P-4P/LB/PP/568B/L-3 2,900//% inbandEE 5 5 = - - : -
2705 UTP/¥y 7 2—Fom (BF) OKTP-6-P-4P/LB/PP/568B/L-5 3.300R) /4 AR ADoovasa, ADcovame. A Desvimh. A Doovamh. ADoovamh. A Dosvaoh. A Dosvamh.
HZOM. B H E R FOZBIHELTVET, 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAANER 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A
BAHEES 4.0W(AC 7Y TIZFET) 4.0W(AC 7 TIZFET) 4.0W(AC 7HFTHEZFET) 4.0W(AC 7 THZFF) |40WAC 7HT92F 7, SFPRT)| 3.0W(AC 7 TH9ZFT) 3.0W(AC 75 T9ZFT)
BRARHE 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h
ENMERE(C) 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C
SHFAHEW)X (D)X (H)mm 50x74%x20 50x74x20 50x74%x20 50x74%x20 50x74x20 50x74%x20 50x74%x20
B/E 1208 120g 120g 1208 120g 1208 120g
EEHEE VCCI J5R A VCCI R A VCCI J5R A VCCI J5R A VCCI 95X A VCCI J5R A VCCI 95R A
MTBF25CH(h) 435,792h 435,792h 435,792h 435,792h 605,722h 435,792h 435,792h
SEEDS B G B G B B B3
TEAE(AE ¥92,000 ¥96,000 ¥128,000 ¥280,000 ¥44,000 ¥36,000 ¥59,800
HIOTEHE P30 P30 P30 P30 P30 P31 P31

1 ARV -ZFERRBOE. V)N HRENEBELDBEN ITEVET
2 ()REIBHEHIETY
*3  in-band &% T 341> +—(LEX3020)ELEX3930-001 L E T @



SU—X LEX1841 LEX1542 LE2881 SU—Z LE2841 MC201 MCI1000
WRAE LEX1841-1F LEX1841-20A/208 LEX1841-40A/408 LEX1841-60A/608B LEX1542-02 LEX1542-15 LE2881-2F DRI LE2841-20A/208 LE2841-1F MC201FMSC MC201FSSC15 MCI1852-10
=11 R—B1 %
K—r94F RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 X 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 X 1 SFP+x 1 e ST RUZ5 x 1 RUZ5 x 1 45 x 1 RU4S x 1 RUZ5 x 1
10Mbps - - -
— 100Mbps o 6} ° 6} e) o = 10Mbps [e) [e) O [e) [e) O
= 1000Mbps N N N N N N N — 100Mbps o) [¢) o o o o
10Gbps - - = = 5 = () 1000Mbps B . g . R [}
- 2 - . 10Gbps - - o - - -
BERIE 110%?3/:SSE—TT/X 11DOOBB/ZSSEETT/X 11)%@\55%;& 11)%?3/:%i¥x TOOBASE-TX TOOBASE-TX TOGBASE-R 10BASE-T/
o 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 1OOBASETX/
T uTP uTP utp uTP uTp utp HEI2—VIEED = 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX
THe— 21t 1000BAE-T
HK—h5AF SFP x 1 SCx1 SCx1 SCx1 SCx2 SCx2 SFP+x 1 T=II uTP uTP uTP uTP uTP uTP
i 5 5 5 5 5 5 : orons
EEEE 10001\/\&5)5 - - - > - - - R—h517 SCx1 SCx 1 SFP X 1 SCx2 SCx2 SCx2
10Gbps - - - > - B @ 10Mbps - - - B N -
- 100Mbps e} [e) o O o o
SRS 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX %E;E‘f‘f;m BEZE ) 000Mbps B B , _ _ )
TR 10Gbps . B B - N -
T—T HEV2—IICED SMF 175 SMF 17 SMF 175 MMF 275 o KEV2-UEED \_
S’ngt\ WSS 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 1000BASE-LX
I . m sy -
(AR (E2) HEI2-IIES 30km 40km 60km 2km MMF 2km HEY2-ESS = SVF 1% SVF 1% HETA—IVICED MIVF 275 SVF 275 SVIF 275
P PR 7310nm(LEX1841-20A) | 1310nm(LEX1841-40A) | 1310nm(LEX1841-60A) — Ol S R CEEEED) 20km 40 HET21— Lok okm 15km 1okm
1550nm(LEX1841-20B) | 1550nm(LEX1841-408B) | 1550nm(LEX1841-608B)
o - -20~-14 (MMF 625/125um) -15~-6 (SMP) I - BE(nm) UG FEHEY UGNy HEI2—IUICED 1300nm 1310nm 1310nm
Jti73(dBm) HKEI2—-IUICKD -9~-3 -8~+0 -5~+0 -23.5~-14 (MMF 50/125.m) 15~-2 (MMF) HKEI2—ILICKD 1550nm(LE2841-20B) 1550nm(LE2841-40B)
B/EERE (dBm) HEI2—IUICED 31~+0 -34~+0 -34~0 31~%0 -32~+0 FEI2—ICED SHi77(dBm) -14~8 7~+0 KEVI-IUED -20(min) -15~5 -95~3
FEBIRAE) HET—JUesS on o6 o9 1 71 S(A(A’\r}l/l’\; 5565}/1]2255“?) 11;((’3“!\2;) [ /) BB (Bm) -31~+0 -32~3 HKEI2—IICED -31(max) -35(max) -20~3
e - L, SKEFERK(B) 17 25 KEI2—IVICED 11 20 105
TEAT AT AT AT 21T Ue—% UE—% 3R N—RoT7 it — — =
BAIL—LYA X(bytes) 10,240 10,240 10.240 10.240 FRHIR AR IR o efault 21, Default 215, Default 245, " " 5
MACT RL 2 B 1,024 1,024 1.024 1,024 - - (B (43 aVIt—5) (%3 2V/T—5) (%3 2VI—5) AT A7 idd
Advanced Eco Mode o o o o o o ZAvF 2046 ZAvF 2046 Z1vF 2046
B TU—LHAZ byt - -
LEE ©) Q o ©) o ©) L33 BRI aVI—5 9K aVI—5 9K aVI—5 9K 1536
EEEEEE o O O o O O R LFP [e) (e} (e} O O [e)
= (*UTPOHEE) (*UTPOHEE) (*UTPOHE ) (*UTPOHEE) (*UTPOHEET) (*UTPOHEE) ° o o o o
. EEEE -
in-band&3% = = = o - - - (xUTPOHEIER) (xUTPOHEED) (CxUTPDHEER) (CxUTPDHEIER) (xUTPDHEIFE)
AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90 - 240V. inbandEE ool O w4 O x4 - - N
ERANBE/ RS DCBV+5%. DC5V+5%. DCBV+5%. DC5V+5%. DCBV+5%. DCBV+5%. AC100V.50/60Hz s -
50/60H? S0/80Hs 20/600z 50/60H? 20/6002 50/600z ERASIBE/ R AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V. 50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100-240V, 50/60Hz
BAANDER oA 2A A 2A 2A oA 1.0A BRAANER 0.5A 0.5A 0.5A 1A 1A 0.5A
BAHESEN 5.0W 5.0W 5.0W 2.0w 2.0W 10.5W
BAHESEH 30W(AC 75798%%, SFPET) | 3.0W(AC PH792F9F) | 3.0WAC PHFTYEFF) | B0WAC PHIYSFYF) | 30WAC PFTYEFF) | 30WAC PHTIZFT) 12w EARAE Z.3Kcal/h 4.3Kcal/h Z.3Kcal/h 1.72Kcalh 1 72Kcal/h _
== = — — — —— T
BARME 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 10.32Kcal/h EM?"“_TE( S 0c~50C 0c~50C 0C~50C 0C~40C 0C~40C 40C~75¢
BERECC 0C~55C 0C~55C 0C~55C OC~55C 10C~60C 0C~60C 0C~50C SHREHEW)X(D)X(H)mm 88x139x23.5 88x139x23.5 88x139x23.5 88x120x25 88x120x25 45x110x135
AR TEWXD)X(Hmm 50x74%20 50%74%20 50x74%20 50x74%20 50x74%20 50x74%20 88x139%21 MR 400g 400g 400g 305¢ 305¢ 057Kg
HE 1208 120g 120g 120g 110g 110g 118g SR VCCI 552 A VCCI 552 A VCCI 552 A VCCl 952 B VCCl 552 B VCCI 552 A
EERHE VCCI 952 A VCCI ISR A VCCI ISR A VCCI 95R A VCCI ISR A VCCI 95 A VCCI SR A MTBF25CE}(h) 283,455h 283,455h 351550h - 90,163h 733,254h
'\v"g’;ﬁcwh’ 60%7;2“ 43“?&7;2“ 43%3;2“ 43%7;% 45?,}?;2“ 45%?;2“ 140526 HRRTRYE OPT-SWO3 OPT-SWO03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SWO03 -
TS ¥42,000 ¥46,000 ¥74,000 ¥100,000 ¥29,800 ¥49,800 ¥148,000 R ¥36,000 ¥58,000 ¥24,000 ¥9,800 ¥29.800 ¥165.000
HIOT B P31 P31 P31 P31 P31 P31 P32 HYOTEH P33 P33 P33 P35 P35 P35

=X LE2871 LE2852 LE2842 PUEY S NC1G-PEYU—X NC1GYU—X
WRRE LE287 LE2871-1F LE2852-005 LE2852-10 LE2842.02 LE2842-15 WRRE NC1GS-PE NC1GL-PE NC1GL15A-PE/15B-PE NC1GL15ASC-PE/158-5C-PE NC1GS NC1GL15A/15B  NC1GL15A-SC/15B-SC
=P % TR—I1 %
R—h54F RJ45 x 2 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 K—h517 RJ45 X 1 RJ45 X 1 RJ45 X 1 RJ45 X 1 RJ45 X 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1
00Nbps 5 5 5 5 5 5 e ° ° ° 0 o 0 o 0
WEEE | ombes 5 5 5 5 > - s 0OMbps o o o o o o o o
10Gbps = = = = - _ 1000Mbps [e) o [e) o ) [®] o [®]
T0BASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/ oBASET, 1oBASET 10Gbps € g g g B . B _
BERE 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX 100BASE-TX T0BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ T0BASE-T/ 10BASE-T/ T0BASE-T/
= ! OOS.?SSE'T 1 OOS?SSE'T 1 OO%'.?.’;,SE'T L OO%E’F*,SE'T e i EERRHE 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/
T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
=R F SFPx 2 SFPx 1 SCx2 SCx2 SCx2 SCx2 T—II uTP uTP uTP uTP utP uTP uTP uTP
10Mbps - - - - - - R—h2tik
= 100Mbps - - - - o o - 5
BEEE oot o o 5 5 = = K—k51 SFPX 1 SFPx 1 SFPX 1 SFPx 1 SFPX 1 SFP X 1 SFPX 1 SFPX 1
10Gbps - = B B N N 10Mbps - - - - - N - N
mEme  100MoeS € - € g B - B -
EERE 1000BASE-X 1000BASE-X 1000BASE-8X 1000BASE-LX 100BASE-FX 100BASE-FX = 1000Mbps [ [ o [ o o 9 o
10Gbps z z z 2 > 2 5 2
-7, HEI2—IUIC HEI2—IUIC MMF 275 MF 275 MMF 275 1) e
7w S EE SRS © SR E h S EERRHE 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX
(ERIE(ER) HEII-ICED HEI2—IVICED 550m 10km 2km 15km = s T e e s ST T e
R (M) HEI2-ILICED HET2-IVICED 850nm 13100m 13100m 1310nm [N (B ) 550m 15km 15km 15km 550m 15km 15km 15km
Pt a50mm 1310mm 1310nm(NC 1GL15A-PE) | 1310nm(NC1GL15A-SC-PE) 850mm 13100 1310nm(NC1GL15A) | 1310nm(NC1GL15A-SC)
JEH(dBm) HEVI-ICED HEI2—IUICED 9.5~-4 -9.5~-3 -20~-14 15~5 § 1550nm(NC 1 GL15B-PE) | 1550nm(NC1GL158-5C-PE) 1550nm(NC1GL15B) | 1550nm(NC1GL158-5C)
B/)\E{ERE (dBm) FEI1-IICED FEI1-IICED 17~-3 -20~-3 -31~+0 -35~-3 Hiti(dBm) 95~3 -9.5~3 95~3 -9.5~3 95~3 -9.5~3 95~3 -9.5~3
HFFEIEE(DB) HET1—ILICED HET2—ILICED 75 105 1 20 LIES TG =70 20~ A==t 2= =7~ H0~=5) = ==
Tt HKEFEIRK(DB)
o -
IN\—ROT7{HE
5 Default 21 vF Default 21 vF
XA AAYF AAYF Z1vF Z1vF 3 - . 3 A _
(%8 JVI\=%) (%3 IVI\—2) XA AAYF 2 vF 2AYF RAYF 2AYF RAYF 2AvF RYF
BATL—LY (X (bytes) 1632 1632 1632 1632 AL 20 ALT 20
VACTFUXEEH BATL—LY X (bytes) 9216 9216 9.216 9216 9.216 9216 9.216 9216
Advanced Eco Mode
LFP o o o o o o o o
LFP [} o [©) o o o
o o o o 0 o) NP = = = : = . . .
IR (*UTPOBEE) (*UTPOBEE) (<UTPOBEE) (xUTPOBEE) (xUTPOBEET) CXUTPOBEET) Coerdied = - ' = = 2 = -
i _ i i i i N 57 VDG 57 VDG 57 vDC 57 VDG AC100-240V. AC100-240V. AC100-240V. AC100-240V.
In-band &7 QId O < < Qd Qid 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
AN/ AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz LB Vi SEOMAL i SIARATE STAMATE BEAM i QESTA QESTA QES7A QA
BAEREN 3WLLT WL 3WILF 3WLLT 261W 261W 261W 261W
BANSER 1.0A T.0A 1.0A 1.0A 0.5A 0.5A BARME 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h
i‘ﬁgi?ﬂ 5 ;ﬁW = 5 ;iW m r SKUV"W 4 gko""l/h = ;-(OWVh = ;-(OWVh BEEE(C) 0C~+50C 0C~+50C 0C~+50C 0C~+50C 0C~+50C 0C~+50C 0C~+50C 0C~+50C
Bx. RS . cal X cal 3 cal 3 cal 3 cal - ca -
A= oC~eat s So~z0C So~a0C So~e0C oe~20C HETEWXOHmm | 76x101.2x226 75x101.2x22.6 75x101.2x22.6 76x101.2%22.6 60x75x23 60X75x23 60x75x23 60x75x23
ARALEW)X (D)X (Hmm 88x139x23.5 88x139%x23.5 88x139x23.5 88x139x23.5 88x139x23.5 88x139x23.5 i 200g 200g 200g 200g 156g 156g 156g 156g
HE 4188 4008 3988 3988 400g 400g BERE VCCl 95Z A VCCl 55 A VCCI 52 A VCCI 55 A VCCI 52 A VCCl 55 A VCCI 52 A VCCI 55 A
BERAE VCCIZ52R A VCCI Z52R A VCCI 52 A VCCI 52 A VCCI 52 A VCCIZ52R A MTBF25CEH(h) 5,107.077h 5,107.077h 5,107,.077h 5,107,077h 1,176,474h 1,176.474h 1,176.474h 1,176.474h
MTBF25Ci(h) - - 243.444h 243.444h 283,456h 283,456h =TI . . - . 5 - 5 -
ECED OPT-SWO3 OPT-SWO3 OPT-SWO3 OPT-SWO3 OPT-SWO3 OPT-SWO3
#;E;ﬁh V76,000 ¥40.000 ¥48.000 V58,000 V24000 V40,000 B ¥29,800 ¥39,800 ¥54,800 ¥54,800 ¥24,800 ¥34,800 ¥49,800 ¥49,800
HoOTi8E P33 P33 P33 P33 P33 P33 Hh&oJEH P34 P34 P34 P34 P34 P34 P34 P34

1 ABRKEV)-ZFERROA. V- ZFHABR RSN EBELBB AN TEVET
2 ()RETHHEIETY

*4 in-bandEIEE T2 HICIE v —(LE2020% /- ELE2002)£ELE2930-01 LB T

@ 3 ALN—2E-FERRT B HICIEERH—FLE2930-01 EFAIv— W RETT

3 AN—FE-RERRTZAICITEIEH—FLE2930-01 EEALv— I RETT
*4  in-band&I2ET B A1 v—(LE2020% /(2 LE2002)£LE2930-01 LB TF

@




Y- L1v3 LA ¥2I5R2 Lv1v2

WREIE FXC9432 FXC9324XG FXC6552 FXC6528 FXC5428 FXC5426F FXC5224 FXC5218 FXC5210

R—ERL

10/100TX - - - - - - = - -

10/100/1000T 24+(4) 20+(4) 48 24 24 @) 20+(4) 16 8

Speed/Duplex BE)/EE BE/EE ECVER ELVER B#/EE BE)/EE BE)/EE HE/EE B#)/EE

HRERRAOYE

SFPZOYk () (@ @ 2 ) 20+(4) (4 2 2

SFP+XOvh 4 - (@ @) @ 2 - = =

L3feaE

W—FAV5F—TIE 10,000 512 500 500 2K 2K - - -

VRF O - - - - - - - -

Static Route O O O O @) ] - - -

RIP v1/v2 0 o o o = - - = =

0SPF o o O ¢ - - - - -

BGP 0 - - - - - - - =

MPLS ) - - - - - - - -

IGMP ) o - - - - -

PIM—SM ) ) - - - - - -

PIM—DM o ¢} = = = = = = =

DHCPH—/t 0 o ¢ ¢ - - - - -

VRRP ) - O ¢ - - - - -

L2/ INIT Pt
VLANE (SX) 4094 4094 4094 4094 4095 4095 4095 4095 4095

v [EEEso2.1as5vLAN o o o o o o o 0 O

& [ana s755vian O O O O O o o O O

N [yzb/5432oviAN o) o) o o o o o o o
754 ~R—RVLAN 0 0 o ¢ ¢ o @) o o

Qos ) o o O ¢ o @) [} O
ACL 0 o o o o &) @) ¢} [}

E MACPRUZTAILEUVY @] o (@] o o (@) (@) (@] O

i |EEE802.1x888E o o o o o o &) 0 o

7 IMAC~—2z25E O O O O ¢ o [@) [} ¢}
ARPAYARGYaY ) o o o - - @) O )
SNMP v1/v2c/v3 O O O O O O O O O

< [Syslog o o o o o o o 0 ¢}

% o 0 ¢} ¢} ¢ O @) @) O [6)

< |telnet / ssh ) ) o ¢ ¢ o @) [} ¢}

& lweb/Gul o) o) o) o o o o) o) o
cLI o ) o o ¢ o [¢) 0 ¢}

i% Static Trunk (@] (@] (@] (@] (@) O (@) O (@)

2ZlLacp o o o O ¢ ¢} o o) O
IGMP Snooping (@) (@) @) @) O O O O (@)

¢ [DHCP Snooping O O O O O O O O O

. [DHCP Relay o o o o o o o o o
Rate Limit O O O O O O ] O O

), V7R O - ) o o o o 0 o

1 —7igmenisin ) - ¢ ¢ o ) &) 0 o

%t [STP/RSTP/MSTP o o o o o ) &) o e}
V> 7083)b O - @) O O - - - -

N—ROT 7t

N—ROTFREVH 0 - o o o &) -

USBT—h 0 - HHFE HHFE - - - - -

ZAVF TP T I 136Gbps 88Gbps 176Gbps 128Gbps 128Gbps 88Gbps 48Gbps 36Gbps 20Gbps

NyI7EE 4Mbyte 2Mbyte 1.5Mbyte 1.5Mbyte 4Mbyte 4Mbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte

MACT RLZ B (BA) 64K 16K 16K 16K 32K 32K 8K 8K 8K

SH<HEWXDXH(mm)| 440 X 285 x 44 | 440 X 330 X 44 | 443 X 268 X 445|443 X 268 X 44.5| 440X 172x 44 | 440x 172X 44 | 330x204x 43 | 250x 117x37 | 250X 117 x 37

[T 431kg 3.8kg 3.85 Kg 323 kg 261ke 25kg 2.1kg 1.0kg 890g

BATFY TrVE TrE TIrUE TrvE JrvE Trva TPILR TPILR TPILR

L P PR P PR PR PiE i P PR

BAHEES 40w 89W 423 W 230W 37.3W 55W 18W 14W 85W

BERSRE/RE 0~B50C/10~90% | 0~50C/5~95% | 0~50C/10~90% | 0~50T/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90%

BATLU—LYAX 9,216bytes 9Kbyte 9,216bytes 9,216bytes 10,056bytes 10,056bytes 9,600Byte 9,600Byte 9,600Byte

HmR/ATVaY

SwHIRTIRFYN i 8 i Gl 1] i ] E i

EZET IERIT IEI Feoiny Feainy JEHIS FERIS OPT-SW04 OPT-SW04-2 OPT-SW04-2

TRy — RIS 2 OPT-CRKO2 2 2 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-GRKO] OPT-CRKO1 OPT-CRKO1

BETRI=vh PACO432RPU15/FACO432APULS - - - - = = - -

e/ R AR

Bt ¥450,000 ¥198,000 ¥248,000 ¥148,000 ¥78,000 ¥240,000 ¥78,000 ¥64,000 ¥39,000

HEOTBRN—T P36 P36 P37 P37 P38 P38 P39 P39 P39

1

)REDF—PREILEA AR TY

2 HmICEBShTOET
3 ARBEVI-IFERRDEH V) —RFHE RSN EBELZBEN TEVET

®

ftx—8

PR 12 L1275 PoER1vF LUA¥2 PoERAYF ZAY—hRAYF
NRRE FXC5126 FXC3428 FXCB552PE FXC5224PE FXC5218PE FXC5210PE ES1024V3 ES1016VL3 ES1008VL3
R— AL
10/100TX = 24 = = = = = = =
10/100/1000T 22+(4) 2 48 20+(4) 16 8 24 16 8
POEAGEERTRER—M 4L - - 48 24 16 8 = = =
Speed/Duplex BE/BEE BE/EE BE/EE BE/EE BE/EE BE/EE BE)/EE BE/EE BE/EE
HEEARRO Y
SFPZOvk 4) 2 - 4) 2 2 - - -
SFP+Z20vh - - 4 = = = = = =
BEHRAOVN - - - - - - - - -
L3taE
W—F 12 IF—=T IV - - 12,000(IPV4)/6,000(IPV6) - - = - - -
VRF - - O - - = - - -
Static Route = = O - - - - - -
RIPv1/v2 - - O - - - - - -
OSPF - - O - - - - - -
BGP - - O - - - - - -
MPLS - - O - - - - - -
IGMP - - O - = = - - -
PIM—SM - - O - - - - - -
PIM—DM - - O - - = - - -
DHCPH—/X - - O - - = - - -
VRRP - - O - - - - - -
L2/V IR T 7 itk
VLAN# (]K) 256 4094 4094 4095 4095 4095 1024 64 64
v |[EEE8B02.1Q%4VLAN O O O O O O ©) O O
& lanas5msovian o o o o o o = o o
N 254 720ovan - o S) 5) o o - - -
TS5A4R—KVLAN O O O O O O - O O
QoS ] O O O O O O O O
ACL ] O O O O ©) - - -
£ [wacrruzausuvy o 0 0 0 O 0 - - -
7J |IEEEBOR.1x5R5E o 0 o o 0 0 = = =
7 [Mac~—2x - o 16 o o) o - - -
ARPA V2RI Y3 - O O O O @) - - -
SNMP v1/v2c/v3 O O O O O ©) - - -
< |Syslog ] O O O O ©) - - -
% |Lop - 0 o o o o - - -
ZJ( telnet / ssh telnetdd» O O O [©) ©) - - -
& lweb/aui o) o [8) [8) o o o o o
CLI O O O O O O *3 *3 *3
7% |static Trunk o) o o) 8] o o o o o
2ZlLaceP [} 0 0 0 0 0 - - -
IGMP Snooping O O O O O O ©) O O
st |DHCP Snooping ] O O O O ©) - - -
. |pHcP Relay - - o o o o - - -
Rate Limit = O O O O O O ©) O
m IV —TIRAE A - O RE O O O O O ]
% IL—TRABENEIR - O RE O O O O O ]
X4 |[STP/RSTP/MSTP ] O O O O ©) O O O
& U703 - - O - - - - - -
IN\—=ROT7{t
IN—=ROIFPRIYY - O - - -
UsSBI—h - O - -
RAYF I TP TIVY 52Gbps 12.8Gbps 598Gbps 48Gbps 36Gbps 20Gbps 48Gbps 32Gbps 16Gbps
NyI7EE 512Kbyte 1Mbyte 32Mbit 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte
MACT RUZRE S (FK) 8K 18K 64K 8K 8K 8K 8K 8K 8K
S EWXDXH(mm) | 440 X 230 X 44 | 440 X 208 X 44 440 X 420 X 44 440X 191 X445|330 X204 X 44 | 330X 204 X 44 | 330X 204X 44 | 250X 117X 37 260X 117 X 37
g8 2.9kg 2.63kg 6.1keg 3.13keg 2.55kg 2.38kg 2ke 1.0kg 0.91ke
BT J7UE T7IUA EE%:1 I78 J7VA T7IUA T7IVA T7IUR T7IUR
=R P PIREE EV2—II(T P P PO P P P
BRAHEEN 43W 13w 2300w 443W 265W 187W 16.2W 11.0wW B8.5W
ENERSRE/SRE 0~45C/10~90% |0~50TC/10~90% 0C~50C/10%~90% 0~50C/10~90% |0~50T/10~90% |0~50T/10~90% |0~507C/10~90% |0~50T/10~90% |0~50T/10~90%
PoE L& - - IEEE802.3af/at IEEE8B02.3af/at | IEEE802.3af/at | IEEE802.3af/at = = =
PoERAHIGENE - - 1480W 370w 220w 160w - - -
BAIU—LYAX 9Kbyte 9,216bytes 9,216bytes 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes
B&/A T3y
SvIRIUNFYL 18 R o] bl bl i 1 1] =
YIRYE ElSain OPT-SW04 ElSoim ElSaim IS ElS oy OPT-SW04 OPT-SW04-2 OPT-SWO04-2
BRI—JIRIBLERILY | OPT-CRKO2 *2 RE OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1
BRURI=-VH - - FXCB6552PE-RPU - - = = - -
e/ BERIER
RS ¥58,000 ¥38,000 pin=E2-7pde] ¥120,000 ¥90,000 ¥58,000 ¥58,000 ¥38,000 ¥26,000
HhyOTBHN~—Y P40 P40 P41 P42 P42 P42 P44 P44 P44
1 () RBOR—IRLEI KRR TT
2 HRWCEBIhTOET
*3 CLIBRERZELTHVETH HETIPEEBSREDHHIG




ftx—8

JY—2 AE1021YU—X AE1031YU—X
BPRE AE5411PA AE1021 AE1021PE AE1031 AE1031PE
FEARERRAERRAR IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEEB02.11b/g/n IEEE802.11b/g/n IEEE802.11b/g/n IEEE802.11b/g/n
R 2.4GHz#. 5GHzH 2.4GHz & 2.4GHz & 2.4GHz & 2.4GHz &
2.4GHz/5GHz 300Mbps(11n)
BIERE /A 150Mbps &A150Mbps BRA300Mbps ERA300Mbps
B5GHz 867Mbps(11ac)
TITFEY 22 & Ik 2% 22
LANR—b RJ-45x2 RJ-45x2 RJ-45x2 RJ-45x2 RJ-45x2
TELHK—k - RJ-11x2 (FIE-SH) RJ-11x2 (FIE-SH) - -
FURRRA YNE—R(TUYIE—R) (@) (@] o o
W—5—E—R O (@] (@] - -
Utybiksy > (FIHHERS ) @) (@] (@] =
Utz ke @) (@] (@] (@] @]
WPSHEgE (@) = = (@] @)
I/ WPS/\U Y NEShEEE ©) - - o 9]
ERHIGETSEAC(VVF) O (F#B) O (8B - O(LEB) -
BIRHHETTE PoE @) - (@] - @]
EERERE -10C~50T -10C~40T -10C~40T -10C~55T -10C~55T
ENMERRERE 10%~90% (EFBIFET L) 0%~90% (fEFEIFET L) 0%~90% (fEFEIEET L) 0%~95% (FEFEIFET L) 0%~95% (fEBFETL)
SSID# 81E (2.4GHzX4{E. 5GHzx4{E) 418 418 A& 4@
AR/ (RO —R SV LEHEFSHT MAC7RLZ MAC7 R SV LREF8IT SV LREF8IT

EFaUT1HR

WEP.WPA.WPA2, WPAS. Radius

WEP.WPA,WPA2, Radius

WEP.WPA.WPA2, Radius

WEP.WPA,WPA2, Radius

WEP.WPA,WPA2, Radius

) \L—h ke

SSIDA. SSIDR. FIELAN

SSIDA. SSIDRA. FIELAN

SSIDA. SSIDRA. FELAN

SSIDA. SSIDR. FIELAN

SSIDMA. SSIDMA. FIELAN

JU—Z PoERAvF FRINYT

NPRE ES1009PE NS2010VPEL ESX1010 ES1008MTP3 ES1008MTP2 ES1008TP ES108R3
R—ERR

10/100TX = o = = = = 8
10/100/1000T 9 8 - 8 8 8 -
POEAGEERTAER— 2 8 8 = = = = =
Speed/Duplex EL) BE/EE - BE/EE BE)/EE EL) BE
TOGBASE-T - - 8 - - - -
HREIRROY S

SFPZOYH - 2 - - = - -
SFP+Z0O0vh# - - 2 o = = =
L2/V TR itk

U V=T RAEENEAE - O - O O O -

;?i IL—TiRAEENEIR - O - O (©) o -

R —Team - o - o o - o
N=ROTT{HR/V IO 7 iR

AAYF VI TP ITUYY 18Gbps 20Gbps 200Gbps 16Gbps 16Gbps 16Gbps 1.6Gbps
NyIrBE 192Kbyte 512Kbyte 2Mbyte 512Kbyte 512Kbyte 128Kbyte 96Kbyte
MACT7 RS (]RA) 4094 8192 16.383 4096 8K 8K 8191

S FEWXDXH (mm) 235X 103 x 27 280 X 126 X 44 220 X 242 X 44 225 X 70 X 30 225 X 70 X 30 225 X 70 X 30 175X 110X 36
58 0.64kg 0.95kg 1.81kg 5508 5508 5508 520g
BEHT7Y T7IUVR T7IUVR T7UE T7IUVA TrPVUVR T7IUVR T7IVA
BR SMFFACTEI TS SMFFACT I TS P P A P (o157
BAHEEN TW (POERTEFH)/ 1 13W (POES2 AW(ERE) 13.7W (PoESREEFRE)/ 1 14.2W (PoEfEFER) 57.2W RE 7W 3.5W 1.7wW
ENFRERE SRR 0~507C/10~90% -5~+50T/0~95% 0~507C/10~90% 0~60T/15~90% 0~507T/15~90% 0~50TC/15~90% 0~50TC/10~95%
PoEb#RE IEEE802.3af/at IEEE802.3af/at = = = = =
PoERAMHIGENE 92.4W 75W - - - - -
BAILV—LYAX 9,218byte 10,000bytes 9,216bytes 9,216bytes 9.6kbyte 9,216byte 1.522byte
R&/A4 T3y

SyIITVRFYE =1 I8 18 - - - -
&S 1% OPT-SW04/0PT-SW04-2 OPT-SW04 OPT-SW04-2 [hy=] 1= OPT-SW04-2
BRI—JIRIBLERILS OPT-CRKO2 OPT-CRK-02 OPT-CRKO1 OPT-CRKO2 bl 1= OPT-CRKO1
fii/ MR TER

RS ¥39,000 ¥28,800 ¥98,000 pid=E] ¥14,800 ¥11,800 ¥3,800
HhyOvBH~—v P43 P43 P44 P45 P45 P45 P46

VLANERE - FRDD FRDD D FRIRD I

BRRERTE ZERRE(SERPE) LB ATHE(SERE) ZEATRE(SERRE) ZEATHE(BER ) LB HE(BERRE)

filit%/ SRmTER

TR SERFTE ¥17,800 ¥17,800 ¥13,800 ¥13,800

HyOTBEN—Y P49 P49 P49 P49 P49

AE10412U—X AE1050U—X AE1051¥U—X

NRRE AE1041 AE1041PE AE1050PE AE1051 AE1051PE

SRIREDIREERIE IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEEB02.11a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac

fiishge 2.4GHzH. 5GHzH 2.4GHz#.5GHz# 2.4GHzH. 5GHzH 2.4GHz#H . 5GHzH 2.4GHz## . 5GHz#

SBISEE 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n)
5GHz 867Mbps (11ac) 5GHz 867Mbps (1 1ac) 5GHz 867Mbps (11ac) 5GHz 867Mbps (1 1ac) 5GHz 867Mbps (11ac)

TUTFTEY 22 22 22 2% 27K

LAN/R—b RJ-45x2 RJ-45x2 RJ-45x1 RJ-45x2 RJ-45x2

TELK—bk RJ-11x2 (BIHE-HH) RJ-11x2 (FIE-SH) - -

TORARAVNE—R(TUYIE—R) O (@] @) (@] (@)

—5—E—R @) (@] O O o

UtyhiRky > RIREIRS ) @) O (@) (@] O

Utz ikeE O @] (@] (@] (@]

WPSHERE @) (@] (@] (@] o

BIR/WPS/Uty R HEEE ) (@] O (@] (@]

EREIETEAC(VVF) [®Gipag=1)] - - O @iaR) -

BIRIHG75E PoE - O (@] - O

ENERNRE 0C~45T 0C~45T 0C~45T 0C~45T 0C~45C

EERNRE 0%~95% (fERIFET L) 0%~95% (FEBLFETL) 0%~95% (R E L) 0%~95% (fEEE/FEIL) 0%~95% (R ETL)

SSID# 818 (2.4GHzXA4{E. 5GHzx4{E) 81 (2.4GHzxA4{E. 5GHzx4{&) 88 (2.4GHzx4{E. 5GHzXA4{E) 88 (2.4GHzx4{E. 5GHzx4{E) 8{E (2.4GHzX4{E. 5GHzx4{&)

AR (RO —R

SV LEHEFSIHT

SV LEYFBHT

S5 LhEHF8HT

SV LEHFBHT

SV LREF8IT

JU—X

mEVE ES108D NS1008RS NS105RS NS1124 NS1016
TR—ER

10/100TX 8 - 5 - -
10/100/1000T - 8 = 24 16
Speed/Duplex =L =L B B B
TOGBASE-T - = = = -
HEERROY S

SFPZOvYH - - - - -
SFP+ROvhE - - - - -
L2/V TR 7 itk

U V=T RAEEEAE - - - = =

;7# IL—TIRAEENEIR - - - - -

R —7=an o) o o - -
N=ROTT{HR/V IO T 7 R

RAvFIITFITVVI 1.6Gbps 16Gbps 1.0Gbps 48Gbps 32Gbps
NyIrBE 96Kbyte 192Kbyte 128Kbyte 512Kbyte 256Kbyte
MAC7RUREERE (RA) 1K 4160 2112 8192 8K
HFZFEWXDXH (mm) 192 X 83 X 35 192X 83 %X 35 192X 83 %X 35 267 X 162 X 42 280 X 180 x 44
58 243g 256 g 2278 1.61kg 1.66kg
BTV TPV TPV TPV T7IVA TPIVR
B|R PR PR PR PR PR
BAHEEN 2.3W 4.1W 1.7wW 14.7W 8.4W
ENFRSRE /SRR 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~507C/10~90%
BAILV—LYAX 1.536byte 9,218bytes 9,218bytes 9,600bytes 9,216byte
m&/A4 T3y

SYIRIURFYL —2 = - 18 18
&S 1 198 198 OPT-SW04 OPT-SW04
BRI—JIRIBIERILS 1% ih) 1= OPT-CRKO2 OPT-CRKO2
filiE/ B ERTER

AT ¥3,400 ¥7,800 ¥3,000 ¥21,800 ¥15,800
hyOTBENR—Y P46 P47 P47 P47 P47

EFaUT1HR WEP.WPA.WPA2, Radius WEP.WPA.WPA2, Radius WEP. WPA.WPA2, Radius WEP.WPA,WPA2, Radius WEP. WPA,WPA2. Radius
) \L—h ke SSIDA. SSIDRA. FIELAN SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDR SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDR. FIELAN
VLANERE FERRUFELAN, BEEE RN UAIELAN, SEEEH AR, BEEE RRUBIELAN, EEEE RN UEIELAN, BEEE
BRREEE LB ATHE(BERE) ZEAVHE(BERRE) ZEATHE(BERPE) ZETHE(BERPE) ZEATRE(CERRE)
i/ B RAEER

TR ¥22,800 ¥20,800 ¥15,800 ¥22,800 ¥20,800
HhyOIBER—Y P49 P49 P49 P49 P49

1 BHUARXY. Trh—248 R

@ 2 YF—IRIURFYNFIX2AK)




fliE=

B Media Converters xs 7av/t—%

LEX3000 ¥V)—X

SFEEVR/I\WI{RSF(-SB5)
SA T LRIV IRTF (-SBX)

A% TR SR fig %

LEX3851 1 F 47> | Ethemet OAMIS 10/100/1000BASE-T to 100BASE-FX/1000BASE-X LEX3851-1F-SB5 F=7>

(SFP 20wh) AT (7L N=8 LEX3851-1F-SBX +—7>
LEX3881-2F A7 Ethernet OAMXIS  10GBASE-SR/LR/ER/2RIF5AT1 722/ 3% tgiggggiggi ;:Z:;
LEX3821-2F 4-7> | Ethemet OAMMIS 1000BASE-X SFPRISAF 1732 /5 4 T e i:;::
LEX3020 #-7> | Ethemet OAMIIS X517 3>/5—%RACK (20Slots) tgigggg:ggi j:;:
LEX3910-15 #-7> | LEX3020f ACTIEES2—IL(AC100-240V) R j:;;
LEX3910-45 4-7> | LEX3020M DCEEEY2—IL(DC-48~-60V) L0 S 2=
LEX3930-00 #-7> | Ethemet OAM35 SNMPEEA—K LEX393000580 27~
LEX3004 *F=7> Ethernet OAMS$IE %71 773>/ \—%RACK (4Slots) THSSE tgﬁgggizgi j:;:
LEX3911-15 A7 LEX3004HACERES 12—k (AC100-240V) A% I[ggg} 1 j gjggi ;:;;
LEX3911-45 A7 LEX3004FDCEREY 21—V (DC-48~-60V) RS tggg} 1 :jg:g:i ;:Z:;

LEX1000 V) —X S S L S s
HE

LEX1881-1F ¥146,000 | 10GBASE-T to 10GBASE-R}GAT 17 /\—4 tg} gg} :: E:gg)s( ;28:883
LEX1881-2F ¥146,000 | 10G SFP+ to 10G SFP+H#$I5 4T 7/ =% tgﬂgggiggi igg:ggg
LEX1821-2F ¥58,000 | 1GbE SFP to 1GbE SFPIIEAF 173/ 8—4 tg}gg};iggi 28:888
T e
e
a0 vasoso | 10/190/1000BASE.T 1o 1000BASE 2K(S0 SUE 10k Simee o
LEX1841-1F vazo00 | 1QBASET/100BASETX to 100BASE-FX(SFP 205h) tgﬁ}gzu E:ggi :3‘3:888
LEX1841-20A ¥46000 | T ooeng - X (SC.SF-30Km) i e
LExisa1208 | was000 | LA T 1 0RAR TX(SC.SP30Km) LEXTB41 208 98X | va0000
LExisataon | vao00 | AT D o OORASE X S0 SMF-dok) LExioiT a8 | V0000
LExisa1408 | ¥rao00 | T A 0oRAg e X (SO SMP oK LExioi1405.85¢ | V4000
LExiaateon | viooo00 | JOPASET/IO0BASETX 0 O0BASEFX(SC.SMF-c0K) LExioiT008SBX | ¥50000
LExisat 608 | viooooo | JIPASETLIO0RASETX 1o 100ASE (0. oM c0km) LExiB41 60n.S8X | ¥50000
LExisaz0e | wabooo | LOPASCTIIOORASEIX 10 100ASE X ISOMMF 2K LExiniz0psex | va0000
LEX1842:15 Y000 | a7y 0 SMF-S0Km) LExiBé215.50X | ¥30000
LExisazoe | w0 | O LExisiz0psex | va0000
LEX1542-15 vaogo0 | L SE R SME 2ok MM 2km/SCa%7523) tg} 23331 gggi ;;giggg
LEX1001PEH ¥50,000 | POEMSRENT A7/ N—SURMAK YT X tg} gg} ﬁE::zgi iégjggg
LEX1012-15 ¥132,000 | 12ZAvhAY+— (ACEREMNRE) tEi} g} 2} gggi i;é:ggg
LEX1012-45 ¥160,000 | 12209V v—Y (DCERAIR) tEi} g} gjg:ggi i;g:ggg
LEX1910-15 ¥56000 | 1915F 505wk r—S UK A AACERL= LS00 e
LEX1910-45 ¥80000 | 194F Ty ovihsr— UL X NDCBRIZ XIS Ao om e
LEX1910-50 ¥40,000 | MHIZARBFANA—K 1ok R e
LEX1930-00 ¥80000 | SNMPEIEFH—K g e
LEX1020 ¥150000 | 194X FFoUAF(TALI—5T Y LEX R0 e S
LEX1708-2F ¥298.000 | DWDM 8ch Mux/Demux L=sh X on S s
LEX1970-00 ¥98,000 | LEX1708771/thLA LEXIoTog0 8 ST

M REBBARICSEB NN IRTF/ FA T LN IRFOHEZEAT DI EFTEEE A,
KEFEERSOMBPOLERFTHIDORFTEF SELE TRV Eh LA,

MG TR > THEVET  FXCRGRIE. SERDEE RN A THE. BL. WDME R R U —BREISHRALLVET . BRI HREARA S TOI—HERELHEOHMELET,

mE=R

SEEVRI\WIRSF(-SB5)
LEX1000 2V)—X SA 754 LzVRINwIRSF (-SBX)
A% IEAEATiHE 8.5 [
_ LEX1705A-1F-SB5 ¥20,000
LEX1705A-1F ¥248,000 CWDM 5ch Mux/Demux =k Type-A o e 500
_ LEX1705B-1F-SB5 ¥20,000
LEX1705B-1F ¥248,000 CWDM 5ch Mux/Demux =k Type-B L SR SO0
. SR (v S5 (-SB5)
LE2000 ¥V)—X 54794 LEYRINwH{RF(-SBX)
EI HEEATHE 55 AR fiE
LE2881-2F ¥398,000 10G (SFP+ ZOvh) to 10G(SFP+ ZOYR) AF (732 N—% LE2881-2F-SB5 ¥32,000
LE2871-00 ¥76,000 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-X (SFP ZLOyh) AF (72 /\—4 LE2871-00-SB5 ¥7,000
LE2871-1F ¥40,000 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-X (SFP ZLwh) X747 a2 /N—% LE2871-1F-SB5 ¥6,000
LE2852-005 v48000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX MMF550m LE2852-005-SB5 Ry
’ (SC)XF 4 7aALIN—% LE2852-005-SBX ¥30,000
LE2852-10 w8000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX SMF10Km Ll oD 000
' (SC)*F47aAx =5 LE2852-10-SBX ¥60,000
LE2842-02 ¥24,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,MMF-2Km) %74 73> /\—% LE2842-02-SB5 ¥2,000
LE2842-15 ¥40,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,SMF-15Km) X7 73> /X—% LE2842-15-SB5 ¥4,000
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FE SFP ®Ya1—J)V 15k LCaRI 4

SEEVRINYI{R5F(-SB5)

SATI4 LV RI\yI{RSF (-SBX)

RE IZAEAAR B BE figE
MFB-SSXA H2000 | T o e e LO REERERI22N | o pyie s soxa g 10000
MFB-SSXB 2000 | T e e oy O REERERIAN20 | ppn e sox oo 10000
MFB-SLXI20A | ¥128000 | L0OBASERX 100D STON T ST L IR (BRI U 0 120 | g o sny 10000
MFB-SLX1208 | vizg000 | LOQMOEERISTONCISION T L SN L AR BRI 0 1200 it e et o08amy ¥70.000
FE SFP 52— 1358 SCA%5% oo SEX)

BI% £ il o3 2 EBE fie®
MFBSSXASC | 12000 | J00BASETX 13i0nT 1SS0 SO SUMF SC RARR(ER) 220y pi e s amy V10000
MFBSSXBSC | 12000 | J00BASETX 1SSOMIT A0 S0 MNP SCRASR(ER) 220 i e se amy Y1000
MFB-SUROASC | 12000 | [OOBASELN 1310y S0 Je77 C NSNF SO RARRBRIZI20m  ymain e on e ot 10000
MFBSLXOB-SC | 12000 | [OOBASELN 1S60mDL 310 K77 NSNF SO RARR(BRI2M20m y main ot se e V10000
MFB-SLX120A-SC | 128000 | LOOBASERX ISH0mTL 7O K1 TSP SC AR BE) Lo 0 120 | g e oy viscos
MFB-SLX1208-5C | ¥126000  LOSPASCD 1T S10N AT T FONP SO SRR BRIUD 0 1200 | s e a0 a e ¥10.000
IWFL—RSFP EV1—I 238 LCARY 4 S e oo SEX)
MSTM-multi16 ¥98,000 ~2.67G A=1310nm SMF LC (2Km) EjfERHEE.0C~70C SFPEY 2—JL MSTM-muIt?1 6-585 ¥8,000
MSTM-multi16-SBX | ¥50,000
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B PRAEAAR = fi5E
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SFPOWDIOZ | ¥120000 | L OG-~ 700 5 50 WM SFP /2 Srr-owoM s sx | a0
SFPOWDIOS | ¥120000 | L I 0C--70C 5 50 CWIOM SFP /2 e T
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SEPONDMOs | 0000 | R0~ 0 2 50 OWOM 7P £ | T
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SFEVR/I\YIRF(-SB5)

CWDM SFP+ €¥a—Jb 2:85hk LCOXRI % SAT54 LV R\ IR (-SBX)
A& ZHE(TAS IRt %
1470nm ¥771/\:SMF LC {53368 (B%):Up to 80kn SFP+CWDM-01-SB5 | ¥31,000
SFP+CWDM-01 ¥380.000 | orrcimsk D308 BY{ERRE-OC~70C 106 C\‘/)VDM SFP+ EVa2—)L SFP+-CWDM-01-SBX | ¥190,000
1490nm 77 4/%:SMF LC {5:%3E8# (B%):Up to 80kn ShifaiaCWOM02SB5] IS 15000
SFP+CWDM-02 | ¥380.000 | oroctask:230B BH{ERHERE0C~70C 10G CWDM SFP+ ES2— SFP+CWDM-02-SBX | ¥190,000
1510nm ¥ 774 /\:SMF LC {z3%858# (B%):Up to 80km SFP+CWDM-03-SB5 |  ¥31,000
SFP+CWDM-03 ¥380,000 SFA1B%:23dB EhfEEHEE:0'C~70C 10G C\‘/)VDM SFP+ EVa2—)L SFP+-CWDM-03-SBX | ¥190,000
1530nm %77 4/\:SMF LC {53%3E8 (B%):Up to 80kn ShifaisCWOM,03, SE5] ke S 000
SFP+CWDM-04 | ¥380.000 | ot octask:230B BH{FRHERE0C~70C 10G CWDM SFP+ ES2— SFP+-CWDM-04-SBX | ¥190,000
1550nm 3771/:SMF LC {5388 (B%):Up to 80kn SFP+CWDM-05-SB5 | ¥31,000
SFP+CWDM-05 | ¥380.000 | =rovies 53R dh{EEERE-0C~70C 106 C\?VDM SFP+ EY2—Jb SFP+CWDM-05-SBX | 190,000
1570nm K774 /5:SMF LC {z3%EE8# (§%):Up to 80km SFP+-CWDM-06-SB5 | ¥31,000
SFP+CWDM-08 ¥3B0000 | cercigsk D3AB B{ERHRE-0C~70C 106 CWDM SFP+ EV2—IL SFP+-CWDM-06-SBX | ¥190,000
1590nm 3771/3:SMF LC {53588 (H%):Up to 80kn SFP+-CWDM-07-SB5 | ¥31,000
SFP+CWDMO7 | ¥380.000 | sroriise 2308 BHERSRREOC~70C 10G CWDM SFP+ EVa—Ib SFP+CWDM-07-SBX | ¥190,000
1610nm 774 /\:SMF LC {z3% 858 (BZ):Up to 80kn SFP+-CWDM-08-SB5 | ¥31,000
SFP+CWDM-08 ¥380,000 SFEIB%:23dB EhfERHEE:0'C~70C 10G C\‘/)VDM SFP+ EVa2—)L SFP+-CWDM-08-SBX | ¥190,000
SFP+ 51 LY NPEyFr—T N S L R (SBX)
A& Z A A% B SIRE fiwk
SFP+10G-CUTM-SB5 | ¥10,000
SFP+10G-CU1TM ¥25,000 10GBASE-RX1H—F 1m SFP+10G-CUIM-SBX | ¥20,000
. SFP+10G-CU3M-SB5 | ¥10,000
SFP+10G-CU3M ¥35,000 10GBASE-Rx1H—k 3m SFP+10G-CUM-SBX | ¥20,000
SFEEVR/I\YIRSF(-SB5)
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %)V &520~29 SAT54 LEYRI\Y IR (-SBX)
A& FEAEATHE B RIRE fisE
SFP-DWDM28-20 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch20 %774/ SMF LC 358 (B%):Up to 800n 218 2808 B FEEEE-0C~70C 1G DWDM SFP /21— SFP-DWDM28-20-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-21 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.21 %774/%:SMF LC {7728 (BZ):Up to 80k FrAIE%:280B EfFE8&:0C~70TC 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-21-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-22 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch22 3774/ SMF LC 5378 (B%):Up to 80n 218 2808 BIfEEER.0T~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-22-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-23 | ¥240,000 |  CBand ITUT Grid Ch23 3774/ SWF LC 72 (B%):Up to 80n Z¥ 5% 2808 BFEEEE.0C~70C 1G DWOM SFP £/2—I SFP-DWDM28-23-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-24 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.24 3 774/%:SNF LC {8 (B%):Up to 80km 3E1E%:280B EfeksBE.0C~70T 1G DWOM SFP E/2- SFP-DWDM28-24-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-25 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.25 %774/%:SMF LC =38 (B%):Up to 80kn FrAIE:280B EfFE8&:0C~70T 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-25-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-26 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch26 %774/ USWF LC 72 (B%):Up to 80n 218 2808 BfFEEE.0C~70C 1G DWOM SFP £/2-I SFP-DWDM28-26-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-27 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch27 % 774/%:SNF LC {58 (B%):Up to 80km 3E18%:280B EfeksBE.0C~70T 1G DWOM SFP E/2- SFP-DWDM28-27-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-28 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.28 %774/%:SMF LC w78 (BZ):Up to 80kn FrAIE:280B EfFESB&:0C~70T 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-28-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-29 | ¥240,000 |  CBand [TUT Grid Ch.29 $774/CSHF LC (EATER(BZ)Up to 80n 1% 2608 BYFESZE0C~70C 16 DWDM SFP £/2—) SFP-DWDM28-29-SB5 | ¥20,000
SR/ NS5 (-SBE)
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %NV &#S530~39 SAT54 LY RINyIRF(-SBX)
A& Z A A% B SHE e
SFP-DWDM28-30 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.30 %774/5:SMF LC 78 (BZ):Up to 80kn FrAIE:280B EfFEsB&:0C~70T 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-30-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-31 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch31 %774/ SMF LC frifE(E%):Up to B0k 3518 260B BffEEE0C~70T 1G DWOM SFP £2-I SFP-DWDM28-31-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-32 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.32 %774/:SMF LC =828 (B%):Up to 80kn RI8%:280B B1fFESRE:0C~70T 16 DWDM SFP £/2- SFP-DWDM28-32-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-33 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.33 %774/%:SWF LC 778 (BZ):Up to 80kn FrAIE%:280B EfFE8&:0C~70TC 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-33-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-34 | ¥240,000 |  CBand [TUT Grid Ch.34 774/ CSHF LC (EATER(B%)Up to 80n 6% 2608 BYEESZE0C~70C 16 DWDM SFP £2-) SFP-DWDM28-34-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-35 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.35 % 774/:SMF LC =828 (B%):Up to 80kn RIE%:280B BfFESRE0C~70T 16 DWDM SFP £/2- SFP-DWDM28-35-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-36 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.36 %774/%:SMF LC {7728 (BZ):Up to 80kn FrAIE%:280B EfFEsB&:0C~70TC 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-36-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-37 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch37 3774/ SMF LC =72 (B%):Up to 800n Z 2% 2808 BfEEFER.0T~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-37-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-38 | ¥240,000 |  C-Band ITU-T Grid Ch38 3774/ SWF LC 358 (B%):Up to 80n 218 2808 BFEEEE.0C~70C 1G DWDM SFP £/2—) SFP-DWDM28-38-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-39 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.39 %774/%:SMF LC {7728 (BZ):Up to 80kn FrAIE%:280B EfFE8&:0C~70TC 16 DWDM SFP £52-b SFP-DWDM28-39-SB5 |  ¥20,000
B /R/ (2 {R5F(-SB5)
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %N &540~49 SAT54 LY RNy IR5F(-SBX)
A& ZAE(HAS 8 SARE %
SFP-DWDM28-40 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch40 3774/ CSHF LC (54T (B%):Up to 80m 12 2608 BYFESZE0C~70C 16 DWDM SFP £2-)b SFP-DWDM28-40-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-41 | ¥240,000 C-Bend ITU-T Grid Ch.41 774/%:SMF LC {3 (B%):Up to 80kn F&IE%:280B BfFE5iBA0CC~70T 16 DWDM SFP £/2- SFP-DWDM28-41-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-42 | ¥240,000 |  CBand ITUT Grid Ch.42 774/ SSHF LC (E:%TEBE(BZ):Up to 80Im 8% 2608 BEESSE0C~T0C 16 DWDM SFP £/2- SFP-DWDM28-42-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-43 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch43 %774/ USMF LC 78 (B%):Up to 800n Z 2% 2808 BEEFEE.0T~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-43-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-44 | ¥240,000 |  CBand ITUT Grid Chéé %774/ USMF LC 38 (B%):Up to 80n 218 2808 BFEEE.0C~70C 1G DWDM SFP /21— SFP-DWDM28-44-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-45 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch5 774/ CSHF LC ATER(B%):Up to 80lm ZE %2608 BIEESSE0C~70C 16 DWOM SFP £/2—)b SFP-DWDM28-45-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-46 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch46 3774/ USMF LC 78 (B%):Up to 80n Z 8% 2808 BfEEEE.0T~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-46-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-47 | ¥240,000 |  CBand ITUT Grid Ch47 %774/ SWF LC 32 (B%):Up to 80n Z 5% 2808 BfFEEEE.0C~70C 1G DWDM SFP £/2—I SFP-DWDM28-47-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-48 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch48 %774/:SMF LC fz% 88 (B%):Up to 80kn $A48%:280B B1fERSBE:0C~70T 16 DWDM SFP £/2- SFP-DWDM28-48-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-49 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.49 %774/5:SMF LC =38 (B%):Up to 80kn FrAIE:280B EfFES2&:0C~70T 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-49-SB5 |  ¥20,000
SEEVR/ (IR (-SB5)
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %N &550~60 SA 754 LEYRINHRF(-SBX)
AE ZAE AR 8 RRE fisE
SFP-DWDM28-50 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch50 %774/ USMF LC 38 (B%):Up to 80n 215 2808 BfEEEEE-0C~70C 1G DWOM SFP E/2—)b SFP-DWDM28-50-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-51 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch51 %774/ SMF LC frisfE(B%):Up to B0k 54 1E% 2608 BfEEEE0C~70C 1G DWDM SFP £52-I SFP-DWDM28-51-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-52 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch52 3774/ SMF L 572 (B%):Up to 80n £ 2% 2808 BfFEER.0T~70 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-52-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-53 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch53 3774/ USWF LC 32 (B%):Up to 80n E 8% 2808 BFEEE.0C~70C 1G DWOM SFP £/2—I SFP-DWDM28-53-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-54 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.54 %774/%:SMF LC {7728 (BZ):Up to 80kn FrAIE%:280B EfFE8&:0C~70C 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-54-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-55 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch55 774/ CSMF LC 72 (B%):Up to 800n 218 2808 BfEEER.0T~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-55-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-56 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.56 %£774/%:SMF LC {7728 (BZ):Up to 80kn FAI8%:280B &fFE8:0C~70T 16 DWDM SFP £y2-b SFP-DWDM28-56-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-57 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch57 % 774/%:SNF LC {8 (B%):Up to 80km 3E18%:280B EfeksBE.0C~70T 1G DWOM SFP E/2- SFP-DWDM28-57-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-58 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.58 %774/%:SMF LC 738 (B%):Up to 80kn FrAIE:280B EfFE8&:0C~70T 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-58-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-59 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch59 3774/ SWF LC 72 (B%):Up to 80n Z 5% 2808 BFEEEE.0C~70C 1G DWDM SFP /21— SFP-DWDM28-59-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-60 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch60 % 774/%:SMF LC {8 (B%):Up to 80km 3F%18%:280B EfeksBE.0C~70T 1G DWOM SFP E/2- SFP-DWDM28-60-SB5 |  ¥20,000
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10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+XJILES20~29

SFEVRI\YIRF(-SB5)

SAT754 LtV R\ I{R5F (-SBX)

N ERAPRM

SFEVRI\YIRF(-SB5)

flE=R

SA 754 LtV RNy I{RSF (-SBX)

% FRAEAEAS B RBEE &
SFP+DWDM23-20 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.20 3 774/5:SMF LC {3558 (B%):Up to 80k 3¥7i8% 2308 EHfFE:ERE0T~70T 10 DWDM SFP+ £Y2-Iv SFP+DWDM23-20-SB5 | ¥50,000 s R S E sk
SFP+DWDM23-21 ¥580,000 C-Bend ITU-T Grid Ch.21 3 774/%:SMF LC {2558 (E%):Up to 80k 718% 2308 EHfEE:ERE0CT~70T 10G DWDM SFP+ £Y2-Ik SFP+DWDM23-21-SB5|  ¥50,000 AE5411PA &R E 1lacxtfs TRIbyT T4 YL AP A% | AE5411PA-SB5 EERTE
SFP+DWDM23-22 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.22 %774/ :SMF LC =828 (B%):Up to 80kn HAIEX:230B B1fEESBE.0C~70T 10G DWDM SFP+ E2-Ib SFP+DWDM23-22-SB5 | ¥50,000 AE1050PE ¥15,800 1583 MUEREAP 10/100/1000M to Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac3dit) 867Mbps  RiE 77 AE1050PE-SB5 ¥4,000
SFP+DWDM23-23 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.23 771/%:SMF LC {3528 (B%):Up to 80km HE#E%:2308 BfeiBZ.0C~70T 106 DWDM SFP+ E/a-Ib SFP+DWDM23-23-SB5 | ¥50,000 AE1041 ¥22,800 Rt MYELRAP 10/100/1000M to Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ackit) 867Mbps AE1041-SB5 ¥4,000
SFP+DWDM2324 | ¥580,000 | CBand TUT Grid Cn24 377/ VSHF LC m5eR (E%) Up to 80k S& %2308 BFEEE0C~70C 106 DWOM SFP+ £a—Jh SFP+DWDM23-24-SB5|  ¥50,000 AE1041PE ¥20,800 | fE#HItMUERAP 10/100/1000M(PoE) to Wi-Fi(802.11a/b/g/n/acis) 867Mbps AE1041PE-SB5 ¥4,000
SFP+DWDM23-25 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.25 %774/ :SMF LC 7828 (B%):Up to 80kn EF%18%:23B B1fkE5:BE.0C~70T 106 DWDM SFP+ E1-)b SFP+DWDM23-25-SB5 |  ¥50,000 AE1051 ¥22,800 Rt MUELRAP 10/100/1000M to Wi-Fi (802.11a/b/g/n/acitit) 867Mbps AE1051-SB5 ¥4,000
SFP+DWDM23-26 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.26 %774/ \SMF LC {55 (B%):Up to 80kn 37182308 BfFEBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Jb SFP+DWDM23-26-SB5|  ¥50,000 AE1051PE ¥20,800 1583 MERRAP 10/100/1000M (PoE) to Wi-Fi(802.11a/b/g/n/acidis) 867Mbps AE1051PE-SB5 ¥4,000
SFP+DWDM23-27 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.27 %774/:SMF LC {7828 (B%):Up to 80kn 3%18%:23B B1fkE5:BE.0C~70T 10G DWDM SFP+ £1-)b SFP+DWDM23-27-SB5|  ¥50,000 AE1031 ¥13,800 BRI EERRAP 10/100/1000M to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE1031-SB5 ¥3,000
SFP+DWDM23-28 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.28 3771/5:SMIF LC %2 (BZ):Up to 80kn FFA1E.:230B EfFERIE0C~70C 106 DWDM SFP+ E5/2-b SFP+DWDM23-28-SB5 | ¥50,000 AE1031-BP40 ¥512,000 BRI EARAP 40B A 4R AE1031-SB5 ¥3,000
SFP+DWDM23-29 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.29 %774/5:SMF LC {828 (B%):Un to 80km EF&i8%:230B BfsE:ER:0C~70C 10G DWDM SFP+ Y2k SFP+DWDM23-29-SB5 | ¥50,000 AE1031PE ¥13,800 1R MYEARAP 10/100/1000M (PoE) to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE1031PE-SB5 ¥3,000
SR (o212 (SB5) AE1031PE-BP40 | ¥512,000 | 153t MEEIRAP 40MEA1LAR AE1031PE-SB5 ¥3,000
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+XIES30~39 S4T54 Lz RIN SRS (-SBX) AE1021 ¥17,800 1R M RIEARAP 10/100/1000M to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021-SB5 ¥3,000
T A e e AE1021PE ¥17,800 | 1&#HItMUERRAP 10/100/1000M (PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021PE-SB5 ¥3,000
SFP+DWDM23-30 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.30 3£774/%:SMF LC {528 (E%):Up to 80km 3 iEdk:230B B{EE8R:0C~70°C 10G DWDM SFP+ E2-Jb SFP+DWDM23-30-SB5 | ¥50,000 #AE1031-SBS. AE1031PE-SBSIE. 1E&7- DRSFIELHHET
SFP+DWDM23-31 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch31 3774/ 5:SMF LC {88 (B%):Up to 80kn 54182308 EifEREE.0T~70C 10G DWDM SFP+ £ SFP+DWDM23-31-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-32 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.32 %774/ VSMF LC {55 (B%):Up to 80kn $5%818%:230B &fEEBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Jb SFP+DWDM23-32-SB5|  ¥50,000 "
SFP+DWDM23-33 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.33 3% 774/%:SMF LC {3558 (B%):Up to 80k 3¥&1E% 2308 EHffEER0C~70T 10G DWOM SFP+ £2-1k SFP+DWDM23-33-SB5|  ¥50,000 I SDN/ OpenFIowZ«f vF
SFP+DWDM23-34 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.34 % 774/5:SMF LC {3858 (B%):Up to 80k ¥%1E% 2308 BHfEEHEE:0C~70T 10G DWDM SFP+ £52-Ib SFP+DWDM23-34-SB5 | ¥50,000 7% AR (RN
SFP+DWDM23-35 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.35 3771/5:SMF LC %2 (BZ):Up to 80kn FFA1E.:230B EfFERE0C~70C 106 DWDM SFP+ E5/2-b SFP+DWDM23-35-SB5 | ¥50,000 V150-4T2X AT V150-4T2X-SB1 A-—T> SDN/OpenFlowsdis 21 v F 1 F4R5F
SFP+DWDM23-36 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.36 %774/ 5:SMF LC {3858 (B%):Up to 80k 3¥&1E% 2308 EHfEEHEE:0C~70T 10G DWDM SFP+ £2-Ib SFP+DWDM23-36-SB5 | ¥50,000 V350-8TS12X T—7> V350-8TS12X-SB1 T—7> SDN/OpenFlowif 5 X1 v F 1 FRF
SFP+DWDM23-37 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.37 %774/ \SMF LC {558 (B%):Up to 80kn 37182308 ByfFBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Ib SFP+DWDM23-37-SB5|  ¥50,000 V350-48T4X F-—7> V350-48T4X-SB1 F—7> SDN/OpenFlowidis X1 vF 1 FRTF
SFP+DWDM23-38 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.38 % 774/%:SMF LC {3858 (B%):Up to 80k 3&1E%230B BHfEEEE:0C~70T 10G DWOM SFP+ £52-Ib SFP+DWDM23-38-SB5|  ¥50,000 V580-20Q4Z2 F=7> V580-20Q4Z-SB1 7> SDN/OpenFlow3$is A1 v F 1 FERF
SFP+DWDM23-39 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.39 £774/%:SMF LC a8 (E%):Up to 80k 3F&iE% 2308 BfEEi8E.0C~70C 10G DWDM SFP+ E2-b SFP+DWDM23-39-SB5 | ¥50,000 V580-48X2Q4Z F-7> V580-48X2Q4Z-SB1 *-=7> SDN/OpenFlowstis 21 v F 1 4R
SEEVR/I\YIIRSF(-SB5)
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU. T?-\'*Jb#ﬁ40~49 SA 754 LY RNy IHRSF(-SBX) . KT RORTH —E%J-Standard. J-Enterpriss. J-Entermrisett
U s d N - R FH— -Standard. J-Enterprise. J-Enterprise+{d.
SFP+D23 40 ¥5 C-Band TU-T Grid Ch40 %774/ ESMIF LC fmziﬁiﬁt() UNI 2008 HUEESRE0C~70C 106 DWOM SFP+ £/2- — SFP+DWDM23-40-SB5|  ¥50,000 W Kemp#t®, LM-VLM{fif&s (FERUHRTT—E2) PE3DEMY K — MK E ISR
SFP+DWDM23-41 ¥580,000 C-Band ITU-T Grd Ch.41 774/ 5:SMF LC {3858 (B%):Up to 80k 3¥%&1E% 2308 EHfEEHEE:0C~70T 10G DWDM SFP+ £2-Ik SFP+DWDM23-41-SB5 | ¥50,000 QOI\—RYIIFPFISAT IR HER
SFP+DWDM23-42 ¥580,000 C-Bend ITU-T Grid Ch.42 % 774/%:SMF LC {32558 (B%):Up to 80in ¥71B% 2308 BHfiEERE0CT~70T 10G DWDM SFP+ £2-Ib SFP+DWDM23-42-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-43 ¥580,000 C-Band ITU-T Grd Ch.43 774/ %:SMF LC {3858 (B%):Up to 80k 3&1E% 2308 BHfEEHEE:0C~70T 10G DWOM SFP+ £2-Ib SFP+DWDM23-43-SB5 | ¥50,000 o
. e, kbt - LM-X1 ¥540,000 LM-X1 J-Standard ¥130,000 S
SFP+DWDM23-44 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch44 %774/5:SMF LC f5%528 (B%):Up to 80km EF7418%:230B EifERBE:0C~70°C 10G DWDM SFP+ £/ 2 SFP+DWDM23-44-SB5 |  ¥50,000 LM-X1 J-Enterprise ¥170,000 FTEY
SFP+DWDM23-45 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.45 % 774/%:SMF LC {3558 (B%):Up to 80in 3¥718% 2308 EHfFE:ERE0T~70T 10G DWDM SFP+ £2-1v SFP+DWDM23-45-SB5 | ¥50,000 LM-X3 ¥780,000 LM-X3 J-Standard ¥180,000
SFP+DWDM23-46 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.46 3£771/5:SMF LC %28 (BZ):Up to 80kn FFA1E.:230B EfFERIE0C~70C 106 DWDM SFP+ E5/2-b SFP+DWDM23-46-SB5 | ¥50,000 LM-X3 J-Enterprise ¥240,000
SFP+DWDM23-47 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.47 % 774/%:SMF LC {3558 (B%):Up to 80in 3¥718% 2308 EHfFE:ERE0CT~70T 10 DWDM SFP+ £2-Iv SFP+DWDM23-47-SB5 | ¥50,000 LM-X3 J-Enterprise+ ¥360,000
SFP+DWDM23-48 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch48 3%771/:SMF LC =828 (B%):Up to 80kn FFI8%:230B BfEERE.0C~70T 106 DWDM SFP+ £/2-Ib SFP+DWDM23-48-SB5|  ¥50,000 LM-X15 ¥1,780,000 LM-X15 J-Standard ¥300,000
SFP+DWDM23-49 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.49 ¥ 771/5:SMF LC (%% (BZ):Up to 80kn FFA1E%:230B EfF2IE.0C~70C 106 DWDM SFP+ £5/2-b SFP+DWDM23-49-SB5|  ¥50,000 LM-X15 J-Enterprise ¥540,000
VP p— LM-X15 J-Enterprise+ ¥800,000
10Gbps DWDM SFP 23dB_ITU.TF+*/V&S50~60 S4T54 LRI SRS (SBX) Hxes e 1500009
i FRAEATE SantiE fi&=E LM-X25 J-Enterprise+ ¥1,600,000
SFP+DWDM23-50 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch50 %774/5:SMF LC {5358 (B%):Up to 80km 314182308 EifEiBE:01C~70°C 10G DWDM SFP+ £Y2-) SFP+DWDM23-50-SB5 |  ¥50,000 LM-X40 ¥5,400,000 LM-X40 J-Standard ¥1,000,000
SFP+DWDM23-51 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch51 3£774/%:SMF LC frEe (EZ):Up to 80k 3 &iE% 2308 BfEEiEE.0C~70C 10G DWDM SFP+ E2- SFP+DWDM23-51-SB5 | ¥50,000 LM-X40 J-Enterprise ¥1,800,000
SFP+DWDM23-52 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.52 3 774/%:SMF LC f:E28 (EZ):Up to 80km 5F&IE%:230B Bff8:EE0T~70C 10G DWDM SFP+ £2-1v SFP+DWDM23-52-SB5 | ¥50,000 LM-X40 J-Enterprise+ ¥2,400,000
SFP+DWDM23-53 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch53 %771/ 5:SMF LC {58 (E%):Up to 80km BF&E% 2308 BfEEEE.0C~70C 10G DWDM SFP+ Ey2-Jb SFP+DWDM23-53-SB5 | ¥50,000 LM-2400 AABRZEHE T LM-2400 J-Basic ¥130,000
SFP+DWDM23-54 | ¥580,000 |  CBand TUT Grid Ch4 7 74/:SMF LC Pk (BE):Up o 80in SE%2308 R ER0C~70C 106 DWDM SFP+ E5/2— SFP+DWDM23-54-SB5 | ¥50,000 LM-2400 J-Premium ¥200,000
SFP+DWDM23-55 | ¥580,000 | CBand TUT Grid Ch55 %774/ VSMF LC (538 (B) Up to 80in SFE% 2308 BYFEER.0C~70C 106 DWDM SFP+ £yl SFP+DWDM23-55-SB5 | ¥50,000 LM-2600 AT | LM-2600 J-Standard 250,000
- T = SRR < LM-2600 J-Enterprise ¥390,000
SFP+DWDM23-56 ¥580,000 C-Band ITU-T Grd Ch56 ic7741\"SMF LC f27E% () Up o 80n FZ734 2508 HfHFEE0C~70C 10G DWOM SFP+ £/2-1 SFP+DWDM23-56-SB5 | ¥50,000 (M-3000 FAREET LM-3000 J-Standard ¥160.000
SFP+DWDM23-57 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch57 %774/5:SMF LC {58 (B%):Up to 80km 4182308 EifEiB%:0TC~70°C 10G DWDM SFP+ £V2-) SFP+DWDM23-57-SB5|  ¥50,000 LM-3000 J-Enterprise ¥240,000
SFP+DWDM23-58 ¥580,000 C-Band ITU-T Grd Ch.58 %774/5:SMF LC {3858 (B%):Up to 80k 37&1B%230B BHfkEEE:0C~70C 106 DWDM SFP+ E52-Ib SFP+DWDM23-58-SB5 | ¥50,000 LM-3000 J-Enterprise+ ¥350,000
SFP+DWDM23-59 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch59 %774/5:SMF LC {58 (B%):Up to 80km F1A18%:230B EifEiB%:0C~70°C 10G DWDM SFP+ £V2-) SFP+DWDM23-59-SB5|  ¥50,000 LM-3400 REEREIRT LM-3400 J-Standard ¥270,000
SFP+DWDM23-60 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch60 %774/ :SMF LC %828 (B%):Up to 80kn HAIEX:230B BfEESRE.0C~70T 10G DWDM SFP+ E1-Ib SFP+DWDM23-60-SB5|  ¥50,000 LM-3400 J-Enterprise ¥420,000
LM-3400 J-Enterprise+ ¥850,000
o~ LM-3600 AT LM-3600 J-Standard ¥360,000
. 5“%2 7 'JE y LM-3600 J-Enterprise ¥560,000
5 LM-3600 J-Enterprise+ ¥1,200,000
£ A : B fia LM-4000 FARAET | LM-4000 J-Standerd ¥360,000
OPT-SW03 ¥1,000 X7 *yhSWO3 LM-4000 J-Enterprise ¥560,000
OPT-SW04 ¥1,500 <5 %vhSWO04 LM-4000 J-Enterprise+ ¥1,280,000
OPT-SW04-2 ¥900 <5 %yhSW04-2 LM-5400 AT LM-5400 J-Standard ¥640,000
OPT-CRKO1 ¥700 TR — 7 IVARIBLEFRILE LM-5400 J-Enterprise ¥980,000
OPT-CRK02 ¥1,400 TRy —T VIR ALS . LM-5400 J-Enterprise+ ¥1,980,000
OPT-LEX-PCO1 Py LEX10002U—XBACT 574 S ——— LM-GEO AT tm:ggg j:g;atz:’;:‘s’e z;‘z‘g'ggg
OPT-LEX-PC02 F-7> LEX1000)—XFE4EEACT 4 7% = X E A ) .
OPT-LEX-PC03-45 A7 LEX1000/30003—X AF(7AL\—2 8 SHEDCTE T4
OPT-AC100V-L-01 F-7> AC100VERT—7IV(BPT5Y / EMELEZPY T YN .ﬁﬁv IV TITSAT IR
OPT-AC100V-L-02 F-7> =7 (3PT5Y / ARELEIZPYrub)
OPTAC100V-LK01 | #—7> AC100VER T —7L (3755 C13 (2R B0y VIS HIER) £ IRALATIES (251)
OPT-ACI0OVALK-02 | 47> | ACI0OVERS—71L(38P777, C13(BHER) 0, 7RIBER (R PT R OAN—ZDRRHIT) VLM-200 AT Y o0 Standard 50000
OPT-AC200V-01 F-7> AC200VAIEBiRY —7 ) C14/C13847 VLM-200 J-Enterpriso+ ¥260,000
OPT-AC200V-02 *—T> AC200VAEES—7)V NEMA L6-20 217 VLM-500 ¥360,000 VLM-500 J-Standard ¥80,000 TN
XEAT W ERA LR AFRIORRIEBRERB TS, VLM-500 J-Enterprise ¥110,000 HES
VLM-500 J-Enterprise+ ¥240,000 S
VLM-2000 AT VLM-2000 J-Standard ¥240,000
VLM-2000 J-Enterprise ¥360,000
VLM-2000 J-Enterprise+ ¥760,000
VLM-3000 ¥800,000 VLM-3000 J-Standard ¥160,000
VLM-3000 J-Enterprise ¥240,000
VLM-3000 J-Enterprise+ ¥520,000
VLM-5000 ARFERT VLM-5000 J-Standard ¥360,000
VLM-5000 J-Enterprise ¥600,000
VLM-5000 J-Enterprise+ ¥1,280,000
VLM-MAX ¥1,800,000 VLM-MAX J-Standard ¥360,000 S
VLM-MAX J-Enterprise ¥540,000 FEam
VLM-MAXJ-Enterprise+ ¥1,160,000 S
VLM-GEO ¥680,000 VLM-GEO J-Standard ¥190,000
VLM-GEO J-Enterprise ¥280,000

MG TR > THEVET  FXCRGRIE. SERDEE RN A THE. BL. WDME R R U —BREISHRALLVET . BRI HREARA S TOI—HERELHEOHMELET, ATARIIBE R > THVET  FXCRA I SERDRHRAN IRETHE. L. WODMB R R U —BRRISERAEHVET i, RIEHARE S RABAET 1 TOL-YBEFELBEDHBELIET,

N RBUBBARISEB NNV IRTF/FATA LR NV RTFDOHECEATEIEE TEE R A,
SEHEENROMESEARTHRORETR I TERVEDE S,

Xif%iuuﬁ%l?ﬁllSiFﬁt/F/\'/71%—}-/5479'“\12‘/[\‘/\ VIRFDOAEZHEATHIETEE R Ao
SEEENROMCEERTHRORTR B FTERVEDEEEN,




@

g

@/\TJVUvY H5YR YUa—v3v (for AZURE)

A% ARAEAAR (L 51)

VLM-2000-AZURE AFERTEHET VLM-2000-AZURE J-Standard ¥260,000
VLM-2000-AZURE J-Enterprise ¥400,000
VLM-2000-AZURE J-Enterprise+ ¥780,000
VLM-3000-AZURE ¥1,200,000 VLM-3000-AZURE J-Standard ¥260,000
VLM-3000-AZURE J-Enterprise ¥400,000
VLM-3000-AZURE J-Enterprise+ ¥780,000

O/\JVUvI HS5IYR YUa—v3ay (for AWS)
AT (Bi51)

VLM-3000-AWS ¥1,200,000 VLM-3000-AWS J-Standard ¥260,000
VLM-3000-AWS J-Enterprise ¥400,000
VLM-3000-AWS J-Enterprise+ ¥780,000

ONF7XF)L ADC YYa—v3aYy
HEAE (B5)

LMB-1G AREBRTHET LMB-1G J-Standard ¥180,000
LMB-1G J-Enterprise ¥280,000
LMB-1G J-Enterprise+ ¥400,000
Q@ANNualSIEYRAEFIV
& TRAEATAR HABE 5%
VLM-500-SUB-1Y ¥360,000 | /N—FILO—KRYZXZ—VLM-500 J-EN+ff 1FEBHTZI)Ta2 FEm
VLM-500-SUB-3Y ¥860,000 | /N—FILA—RTZXZ—VLM-500 J-EN+ff SEBHITZI)T3> EEanT
VLM-3000-SUB-1Y| ¥720,000 | /N—F+JLO—RYZXZ—VLM-3000 J-EN+ft 1ERHTZX7)Ta> i
VLM-3000-SUB-3Y| ¥1,720,000 | /N—F+JLO—K¥ZX&Z—VLM-3000 J-EN+ff SEBHITZI)TIa> EEats
VLM-MAX-SUB-1Y | ¥1,800,000 | /N—F+)LO—RKYZXZ—VLM-MAX J-EN+ft 1EREHYTRIUTS 3> i
VLM-MAX-SUB-3Y | ¥4,000,000 N—=FwJLA—RTZXZ—VLM-MAX J-EN+ff SFEBHTZI)Toa> EEats
7 oEYU— "FTvay
E TEAEAHAR BEBEE s
LM-SFP-SR ¥100,000 | SFP+ SR Transceiver 10GBASE-SR 850nm up to 300m
LM-SFP-SX ¥80,000 | SFP KU SX Transceiver 1000BASE-SX 850nm, 550m over MMF
LM-SFP-RJ45 ¥64,000 RJ45 Copper SFP Transceiver
LM-SFP-DAC-1M ¥24,000 BALINT By Fr—TI1m
LM-SFP-DAC-3M ¥36,000 | ZALINTRYF4—TI3m
LM-SFP-DAC-5M ¥48,000 FALINT By Fr—TIV5m
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N—=RD I 7HEOBAN SEEREAR7EFHE CRBRAZLXHUICCHREIFUET,
HEERE LS. ZHRRBOEENMEDELD. MEEBTERTIILEEHN SERTHATY .
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N— RO PRBORTFER (B - 3% - /E) = B THE IS Y—EXTT,
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O RINVAR / 24B5f365H
XOURMEEEE (—8PEES - ILURERZRR<) T,
MEHRLANSSRAE10002 ) —Rid, ERA VU A MRFY—EARNBEEBR Y ETDOTUTE TR ZEL,
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FXC Tld. BEFRRIE ORI CEEES S OBERRZENIC. 2 BREOMIMEESLHULY—EXZERELTBDFT,
[$HAH T +—L] https://fxc.jp/products/rental/
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